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En savoir plus ›
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NOUVEAU
Nos premiers marteau- 
piqueur et scie à métaux 
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Professional 18V System
En 
savoir 
plus ›

NOUVEAU

Perforateurs sans fil & mandrin  
ONE CHUCK GBH 18V-18 &  
GBH 18V-22 X

En 
savoir 
plus ›

NOUVEAU
Marteau-piqueur sans fil  
GSH 18V-5

En 
savoir 
plus ›

NOUVEAU
Scie à métaux stationnaire sans fil  
GCD 18V-355

En 
savoir 
plus ›

NOUVEAU Clés à rochet sans fil  
GRC 18V-60 & GRC 12V-60 3/8 SN

En 
savoir 
plus ›

NOUVEAU
Lampe sans fil et chargeur duo  
GLA 18VH-7500 & GAL 12V/18V-80

En 
savoir 
plus ›

NOUVEAU

Polisseuses et ponceuses sans fil  
GSS 12V-32, GEX 12V-32,  
GEX 12V-77, GPO 12V-77,  
GPX 12V-77, GPX 12V-125

En 
savoir 
plus ›

NOUVEAU
Forets pour charnières EXPERT  
et forets à façonner Forstner

En 
savoir 
plus ›

NOUVEAU Outils de jardin sans fil
En 
savoir 
plus ›

NOUVEAU Testeurs électriques
En 
savoir 
plus ›

NOUVEAU Tout pour l’électricien
En 
savoir 
plus ›

NOUVEAU
Caméra thermique  
GTC 12V-450-13

En 
savoir 
plus ›

PRO DEALS 
En 
savoir 
plus ›

Profesional 18V System
En 
savoir 
plus ›

Kits d’outils et combipacks  
Professional 18V

En 
savoir 
plus ›

Plus de puissance -  
3e batterie supplémentaire

En 
savoir 
plus ›

Professional 12V System
En 
savoir 
plus ›

PRO 360
En 
savoir 
plus ›

Faciliter le travail des pros
En 
savoir 
plus ›

UN SYSTÈME  
AU POTENTIEL  
ILLIMITÉ.
Le meilleur système de batteries 18V de l’industrie  
pour des performances et une fiabilité inégalées et  
des possibilités illimitées.

Plus d’outils, plus d’applications, plus de marques.  
Tout cela avec un seul et unique système 18V.  
La technologie de pointe des batteries vous assure  
une disponibilité et une durée de vie exceptionnelles 
des outils. Profitez de la gamme d’outils la plus large 

qui soit, avec des applications couvrant tous les  
métiers de l’industrie. De l’entretien à la gestion des 
stocks, nos services sont là pour prendre soin de vos 
outils et vous simplifier la tâche. Grâce à l’alliance 
AMPShare, vous pouvez même utiliser nos batteries  
18V avec d’autres marques d’outils que Bosch  
Professional. Découvrez le futur des outils  
électroportatifs, où un système 18V est tout ce  
dont vous avez besoin pour un potentiel illimité.

Le système complet 18V 
est disponible ici.

TABLE DES  
MATIÈRES

  PROMO-
TION

Vers le site web ›

Retrouvez-nous sur

https://www.ampshare.com/be/fr/
https://www.bosch-professional.com/be/fr/
https://www.facebook.com/BoschProfessionalPowerToolsandAccessoriesBelgium
https://www.instagram.com/boschprofessionaleurope/
https://www.youtube.com/user/BoschProfessionalBE
https://www.bosch-professional.com/be/fr/18v-cordless-system/
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GAMME DE PERFORATEURS SANS FIL 18V GAMME DE PERFORATEURS SANS FIL 18V

NOUVEAU !
GBH 18V-18 / 18 X

NOUVEAU !
GBH 18V-22 / 22 X GBH 18V-24 C GBH 18V-26 / 26 F GBH 18V-26 D

Prix hors TVA 199,00 € / 224,00 €  274,00 € / 294,00 €  333,00 € 371,00 € / 404,00 € 295,00 €

Prix TVA comprise 240,79 € / 271,04 €  331,54 € / 355,74 €  402,93 € 448,91 € / 488,84 € 356,95 €

Tension de la batterie (V) 18 18 18 18 18

Force de frappe (J) 1,5 1,9 | 2,0 2,4 2,6 2,5

Nombre de coups (min-1) 5.000 4.675 4.350 4.350 4.350

Régime nom. max. (min-1) 900 1.050 980 980 980

Ø max. béton (mm) 18 22 24 26 26

Ø max. bois (mm) 18 20 | 26 30 30 30

Ø max. métal (mm) 10 13 13 13 13

Porte-outils SDS-Plus | ONECUCK SDS-Plus | ONECUCK SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus

Poids (Kg) 1,6 | 1,8 2,3 | 2,6 2,9 3,2 | 3,3 2,6

KickBack Control Oui Oui Oui Oui Oui

Vibration Control Oui Oui Oui Oui Non

Mandrin supplémentaire à changement rapide Non Non Non Non | Oui Non

Connectivité Non Non Oui (module con. non inclus) Non | Non Non

Emballage L-Boxx L-Boxx L-Boxx L-Boxx Coffret

Réf. 0611927003 / 0611927102 0611924001 / 0611924102 0611923001 0611909001 / 0611910001 0611916000

EAN 4053423319422 /  
4053423340815

4053423242287 /  
4053423336559 4053423237955 3165140807883 /  

3165140807944 3165140953948

GBH 18V-28 C / CF GBH 18V-28 D GBH 18V-34 CF GBH 18V-36 C GBH 18V-40 C GBH 18V-45 C

438,00 € / 476,00 € 412,00 € 699,00 € 724,00 € 849,00 € 1.092,00 €

529,98 € / 575,96 € 498,52 € 845,79 € 876,04 € 1.027,29 € 1.321,32 €

18 18 18 18 18 18

3,3 3,4 5,8 7 9 12,5

4.220 4.250 2.900 2.900 3.130 2.740

950 950 500 500 360 300

28 28 32 35 40 45

30 30 40 - - -

13 13 13 - - -

SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Max SDS-Max SDS-Max

3,3 | 3,4 3 4,9 5,1 7 8

Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Non | Oui Non Oui Non Non Non

Oui (module con. non inclus) Non Oui (module con. inclus) Oui (module con. inclus) Oui (module con. non inclus) Oui (module con. inclus)

L-Boxx XL-Boxx Coffret Coffret XL-Boxx Coffret

0611920001 / 0611921001 0611919004 0611914001 0611915001 0611917100 0611913000

4059952611648 /  
4059952611686 4053423319637 3165140996020 3165140996105 4059952615394 3165140915427

Perforateur sans fil  
GBH 18V-18
Batterie et chargeur non fournis
18V | 1,5 J | Max. Ø béton 18 mm  
1,6 Kg | coups 0-5.000 min-1  
régime à vide 0-900 min-1

199,00
TVA comprise 240,79 €
Réf. : 0611927003
EAN : 4053423319422
Dans L-Boxx 136
 
Également nouveau dans  
la gamme : GBH 18V-18 X  
(version ONE CHUCK)

224,00
TVA comprise 271,04 €
Réf. : 0611927102
EAN : 4053423340815
Dans L-Boxx 136

Perforateur sans fil  
GBH 18V-22 X
Batterie et chargeur non fournis
18V | 2,0 J | Ø max. béton 22 mm  
2,6 Kg | coups 0-4.675 min-1  
régime à vide 0-1.050 min-1

294,00
TVA comprise 355,74 €
Réf. : 0611924102
EAN : 4053423336559
Dans L-Boxx 136

▶	� Kickback Control : le capteur  
intelligent détecte tout rebond  
inattendu et arrête immédiatement  
le moteur pour éviter les blessures.

▶	� Avec le GDE 18V-12 (1600A028H6), 
vous en faites d’un seul clic un  
système de forage sans poussière.  
Fonctionne auto- 
matiquement  
sur la batterie  
de la machine.

Idéal pour les installateurs de coffrets, les menuisiers, les vitriers et 
équipes d’installation travaillant avec du béton, le bois et le métal. 
Notre perforateur sans fil le plus léger de la gamme 18V délivre toute 
sa puissance même avec une batterie 18V 2,0 Ah. Grâce à son robuste 
moteur sans balais, une seule charge de batterie vous permet de  
forer jusqu’à 50 trous dans le béton. Qui plus est, l’outil offre  
les fonctions KickBack Control et Vibration Control.

Équipé du ONECHUCK, un mandrin unique pouvant accueillir les  
embouts SDS plus et les embouts à queue cylindrique/six pans.  
Pour une large gamme d’applications comme le forage et le burinage  
dans le béton et la brique ainsi que le perçage dans le bois et l’acier.

Marteau perforateur 18V compact avec KickBack Control
PERFORATEUR SANS FIL GBH 18V-18

Un concentré de puissance et de fonctionnalités
PERFORATEUR SANS FIL GBH 18V-22 X

CONSTANT
SPEED

VIBRATION
CONTROL

KICKBACK
CONTROL

VIBRATION
CONTROL

KICKBACK
CONTROL

CONSTANT
SPEED

▶	� Percez plus de trous par charge 
de batterie grâce à la puissance 
du moteur sans balais à  
vitesse constante.

▶	� Percez plus de trous par 
charge de batterie grâce à 
la puissance du moteur sans 
balais à vitesse constante.

Efficacité garantie grâce à ONE CHUCK.
Un mandrin unique pouvant accueillir les embouts 
SDS plus et les embouts à queue cylindrique/six  
pans pour un grand nombre d’applications.

▶	� Vibration Control amortit les  
vibrations et réduit l’engourdisse-
ment des mains et des bras pour 
permettre un travail confortable.

▶	� Vibration Control amortit les 
vibrations et réduit l’engourdisse-
ment des mains et des bras pour 
permettre un travail confortable. 
Kickback Control : le capteur  
intelligent détecte tout rebond  
inattendu et arrête immédiatement 
le moteur pour éviter les blessures.

Toutes les versions présentées sont fournies sans batterie ni chargeur.

Jeu de 7 forets universels  
EXPERT HEX-9 MultiConstruction 
⌀ 4; 5; 6; 8; 10; 12 mm.

55,61
TVA comprise 67,29 €
Réf. : 2608902370
EAN : 6949509245618

Jeu de 7 forets EXPERT  
SDS plus-7X ⌀ 5; 6; 8 x 155 mm, 
⌀ 6; 8; 10; 12 x 165 mm

68,01
TVA comprise 82,29 €
Réf. : 2608900195
EAN : 4059952532691
Dans coffret ProBox

https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-22-x-0611924102
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-28-d-0611919004
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-34-cf-0611914001
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-36-c-0611915001
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-40-c-0611917100
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-45-c-0611913000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-28-c-0611920001
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-28-cf-0611921001
https://www.bosch-professional.com/be/fr/coffret-de-forets-expert-hex-9-multi-construction-2867889-ocs-ac/
https://www.bosch-professional.com/be/fr/coffret-de-forets-expert-sds-plus-7x-2868962-ocs-ac/
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-24-c-0611923001
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-26-d-0611916000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-18-0611927003
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-22-0611924001
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-26-0611909001
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-18-x-0611927102
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-22-x-0611924102
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-26f-0611910001
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-18-0611927003
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-18-x-0611927102
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GRATTOIR PRO  
SDS PLUS,  
130X290 MM

GRATTOIR PRO  
SDS PLUS,  
130 MM,  
KIT DE RECHANGE

GRATTOIR PRO  
SDS MAX,  
152X635 MM

GRATTOIR PRO  
SDS MAX,  
152 MM,  
KIT DE RECHANGE

NOUVEAU
GRATTOIR PRO  
HEX 28 FLOOR 
SCRAPER

NOUVEAU
GRATTOIR PRO  
HEX 30 FLOOR 
SCRAPER

NOUVEAU
GRATTOIR PRO 
HEX 28/30 FLOOR 
SCRAPER,  
KIT DE RECHANGE

Prix hors TVA 169,10 € 52,27 € 245,96 € 86,09 € 491,92 € 595,22 € 92,24 €

Prix TVA comprise 204,61 € 63,25 € 297,61 € 104,17 € 595,22 € 720,22 € 111,61 €

Réf. 2608690610 2608690611 2608690612 2608690613 2608690677 2608690679 2608690678

EAN 4059952648538 4059952648545 4059952648552 4059952648569 4059952715032 4059952715056 4059952715049

Enlèvement facile et efficace des revêtements de sol et muraux
GRATTOIR SDS-PLUS ET -MAX

▶	� Interface utilisateur pour obtenir 
l’état de l’outil en temps réel et 
choix entre deux modes de travail.

Le GSH 18V-5 Professional est indispensable pour les travaux dans le béton,  
la maçonnerie et la brique. La machine se montre très performante pour  
les travaux de burinage, de démolition ou de correction. Elle est de plus  
idéale pour retirer les carreaux et réaliser des traversées et des passages  
de câbles. Compatible avec le Bosch Professional 18V System et AMPShare,  
le partenariat entre différentes marques de batteries.

La liberté du sans fil alliée aux performances du filaire
MARTEAU-PIQUEUR SANS FIL GSH 18V-5

▶	�� Bouton de verrouillage pour  
burinage continu. Démarrage  
progressif pour un travail confortable 
et précis. Vario-Lock pour tourner  
et bloquer le burin dans différentes  
positions. Lampe de travail LED  
directionnelle pour une meilleure  
visibilité. Bref, une maîtrise parfaite.

Marteau-piqueur sans fil  
GSH 18V-5
Batterie et chargeur non fournis
18V | énergie d’impact 8,5 J | max. 
nombre de coups 3.050 min -1 
vibration lors du burinage  
13,8 m/s² | connexion SDS-Max

649,00
TVA comprise 785,29 €
Réf. : 0611918200
EAN : 4059952641515
Dans XL-Boxx

SOFT START

VARIO LOCK

USER
INTERFACE

VARIABLE
SPEED

VIBRATION
CONTROL

▶	 �Indicateur de ligne de scie 
laser et positionnement  
facile de la pièce.

Scie à métaux sans fil  
GCD 18V-355
Batterie et chargeur non fournis  
+ lame
18V | régime à vide 1.300 min-1 | 
Ø lame 355 mm | Capacité  
max. verticale / horizontale  
127 mm / 194 mm

817,00
TVA comprise 988,57 €
Réf. : 0601B59000
EAN : 4053423336993
Dans un carton

▶	 �Capacité de coupe max. verticale : 127 mm. 
Horizontale : 194 mm. La LED s’allume  
en cas de surcharge. Cela allonge la  
durée de vie de la batterie et de la lame.

Entièrement compatible 
avec les tables de travail 
GTA pour un travail 
ergonomique. Possible 
grâce à l’adaptateur 
1600A039C9 (disponible 
séparément en tant 
qu’accessoire).

▶	� Tous les avantages d’une scie  
à métaux filaire, avec une  
flexibilité maximale avec  
une seule batterie 18V.

Cette GCD 18V-355 est idéale pour une coupe 
précise des métaux avec un minimum d’étincelles. 
L’indication précise du laser et la possibilité de  
positionner facilement le matériau garantissent  
une coupe parfaitement nette.

La première scie à métaux sans fil 18V au monde avec lame de 355 mm
SCIE À MÉTAUX STATIONNAIRE SANS FIL GCD 18V-355

PRECISION
LASER

BRUSHLESS
MOTORSOFT START

2000
W

EQUIVALENT

▶	� Un mécanisme d’impact 
amélioré permet d’obtenir 
plus d’énergie élevée et 
une chaîne cinématique 
plus légère.

https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gsh-18v-5-0611918200
https://www.bosch-professional.com/be/fr/a-7432115-ocs-ac/?sku=2608690678
https://www.bosch-professional.com/be/fr/a-7432114-ocs-ac/?sku=2608690679
https://www.bosch-professional.com/be/fr/a-7432113-ocs-ac/?sku=2608690677
https://www.bosch-professional.com/be/fr/kit-de-rechange-pour-pro-sds-max-floor-scraper-3095406-ocs-ac/
https://www.bosch-professional.com/be/fr/pro-sds-max-floor-scraper-3095405-ocs-ac/
https://www.bosch-professional.com/be/fr/kit-de-rechange-pour-pro-sds-plus-floor-scraper-3095377-ocs-ac/
https://www.bosch-professional.com/be/fr/pro-sds-plus-floor-scraper-3095376-ocs-ac/
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gcd-18v-355-0601B59000
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◾	� Chargez votre téléphone ou d’autres  
appareils via le chargeur rapide USB-C.

◾	� Alimentez votre lampe à l’aide d’un  
cordon ou via une batterie 18V  
Bosch Professional.

◾	� Lumière 7.500 lumens, 3 niveaux de 
luminosité, mode 180° et 360°.

Pas d’éclairage fixe dans votre lieu de travail ? Pas de problème 
avec la lampe de chantier Bosch GLA 18VH-7500 Professional. 
Elle offre un excellent flux lumineux de maximum 7.500 lumens. 
Vous pouvez régler la luminosité et contrôler la visibilité grâce 
aux modes 180° et 360°. Accrochez-la à un crochet ou utilisez 
un trépied pour placer la lampe où vous le souhaitez.

Lampe de chantier hybride 360° offrant 7.500 lumens
LAMPE SANS FIL GLA 18VH-7500

Lampe sans fil  
GLA 18VH-7500
Batterie et chargeur non fournis
18V | flux lumineux max. 7.500 lm |  
filetage pour trépied 3/8"

359,00
TVA comprise 434,39 €
Réf. : 06014A5000
EAN : 4053423305159
Dans un carton

Chargeur  
GAL 12V/18V-80
Batterie non fournie
12V et 18V | Courant de charge 8 A

80,00
TVA comprise 96,80 €
Réf. : 1600A037CH
EAN : 4053423333510
Dans un carton

ACTIVE
AIR COOLING

8.0
A100%

COMPATIBLE

12V
&

18V

WALL
MOUNTING

AREA LIGHT

USB-C®

7500
LUMEN

BRIGHTNESS
INDICATOR

HYBRID

18V

▶	� Le moteur sans balais fournit un couple 
de sortie supérieur de 60 Nm et une 
vitesse de 400 min-1.

▶	� Le boîtier compact assure une 
prise en main confortable.  
La conception à long col permet 
de travailler facilement dans  
des espaces plus étriqués.

▶	 �Interface polyvalente pour  
différentes applications. Trois 
modes de fonctionnement  
pour augmenter ou diminuer la 
vitesse et le couple afin de ne 
pas endommager le matériel.

Une clé à rochet précise qui combine couple optimal et vitesse ? Découvrez 
la Bosch GRC 18V-60. Son puissant moteur sans balais entraîne le méca-
nisme de rochet avec un couple de sortie maximum de 60 Nm et un régime 
de 400 min-1. Cela fournit une puissance élevée pour les calibres M5 à M12.

Puissante clé à rochet pour les petits espaces
CLÉ À ROCHET SANS FIL GRC 18V-60

▶	� Commutateur de vitesse  
variable Éclairage de travail  
pour endroits sombres.

Clé à rochet sans fil  
GRC 12V-60 3/8 SN
Batterie et chargeur non fournis
12V | couple max. 0-60 Nm |  
régime à vide 0-230 min -1 |  
porte-outil 3/8" carré

210,00
TVA comprise 254,10 €
Réf. : 06019N8301
EAN : 4053423341850
Dans un carton

▶	� Boîte de vitesses et 
boîtier robuste pour 
applications à  
couple élevé.

▶	 �Le boîtier compact assure une 
prise en main confortable. La 
conception à long col permet 
de travailler facilement dans 
des espaces plus étriqués.

Excellent contrôle, confort et puissance grâce au design ergonomique, à l’outil  
plus fin et au couple élevé. Le système compact 12V rend l’outil idéal pour  
travailler dans des endroits étriqués. Pratique et intuitive, cette clé à rochet est  
dotée d’un commutateur de variation du régime et d’un éclairage LED pour une  
meilleure visibilité lors des travaux dans les endroits sombres. La GRC 12V-60 3/8 
est puissante et efficace grâce à son couple élevé.

Pour faciliter le serrage et le desserrage dans les petits espaces
CLÉ À ROCHET SANS FIL GRC 12V-60 3/8 SN

VARIABLE
SPEED

3/8''

0–
230

min–1/rpm

60
Nm

79mm

Clé à rochet sans fil  
GRC 18V-60
Batterie et chargeur non fournis
18V | couple max. 0-60 Nm |  
régime à vide 0-400 min-1 |  
porte-outil 3/8" carré | 
Connexion max. M12

200,00
TVA comprise 242,00 €
Réf. : 06019N8001
EAN : 4053423332490
Dans L-Boxx

3/8''

0–400
min–1/rpm

VARIABLE
SPEED

60
Nm

Jeu de 9 douilles  
PRO 63 mm
7; 8; 10; 12; 13;  
15; 16; 17; 19 mm

64,60
TVA comprise 78,17 €
Réf. : 2608003037
EAN : 6949509246738

Jeu de 9 douilles  
PRO 30 mm
7; 8; 10; 12; 13;  
15; 16; 17; 19 mm

41,65
TVA comprise 50,40 €
Réf. : 2608003036
EAN : 6949509246721

Un large choix de douilles existe 
PRO JEU DE DOUILLES 3/8" DANS LEUR ÉTUI ROBUST

https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/grc-18v-60-06019N8001
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/grc-12v-60-sn-06019N8301
https://www.bosch-professional.com/be/fr/pro-impact-doppenset-3207883-ocs-ac/?sku=2%20608%20003%20036
https://www.bosch-professional.com/be/fr/coffret-de-douilles-pro-impact-3207883-ocs-ac/?sku=2%20608%20003%20037
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gal-12-v-18v-80-1600A037CH
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gla-18vh-7500-06014A5000
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FLEXIBILITÉ  
SANS COMPROMIS
Que ce soit pour poncer du composite ou du bois,  
poncer et polir la peinture d’une voiture après une  
réparation ou polir du métal, cette nouvelle gamme  
de polisseuses et de ponceuses 12V est indispensable.

◾	� Bonnes performances de la batterie Grâce au puissant système Bosch Professional 
12V et au moteur sans balais sur lesquels vous pouvez toujours compter.

◾	� Excellente ergonomie Grâce à sa petite forme compacte et à sa zone de préhension 
confortable, le ponçage ne pose aucun problème, même dans les recoins.

◾	� Commande confortable grâce à l’interface utilisateur (HMI) pour le réglage  
rapide de la vitesse et indicateur de l’état de la batterie.

Diamètre du disque : 32 mm
Régime au ralenti : 3.000 - 8.000
Mouvement de ponçage : 5 mm
Type de ponçage : Excentrique

Diamètre du disque : 77 mm
Régime au ralenti : 3.000 - 8.000
Mouvement de ponçage : 2,5 mm
Type de ponçage : Excentrique

Diamètre du disque : 32 mm
Régime au ralenti : 3.000 - 8.000
Mouvement de ponçage : 3 mm
Type de ponçage : Orbital

Diamètre du disque : 77 mm
Régime au ralenti : 600 - 2.200
Type de ponçage : Rotatif

Diamètre du disque : 77 mm
Régime au ralenti : 1.400 - 7.000
Mouvement de ponçage : 12 mm
Type de ponçage : Excentrique

Diamètre du disque : 125 mm
Régime au ralenti : 1.400 - 7.000
Mouvement de ponçage : 8 mm
Type de ponçage : Excentrique

POLISSEUSE  
EXCENTRIQUE SANS FIL

GPX 12V-77
360,00
TVA comprise 435,60 €
Réf. : 06019L4000
EAN : 4053423319781
Dans un carton

PONCEUSE  
EXCENTRIQUE SANS FIL

GEX 12V-32
324,00
TVA comprise 392,04 €
Réf. : 06019L2000
EAN : 4059952609744
Dans un carton

POLISSEUSE  
EXCENTRIQUE SANS FIL

GPX 12V-125
374,00
TVA comprise 452,54 €
Réf. : 06019L4100
EAN : 4053423319798
Dans un carton

PONCEUSE  
EXCENTRIQUE SANS FIL

GEX 12V-77
338,00
TVA comprise 408,98 €
Réf. : 06019L2100
EAN : 4053423320251
Dans un carton

POLISSEUSE  
ROTATIVE SANS FIL

GPO 12V-77
360,00
TVA comprise 435,60 €
Réf. : 06019L3000
EAN : 4053423319774
Dans un carton

PONCEUSE  
VIBRANTE SANS FIL

GSS 12V-32
324,00
TVA comprise 392,04 €
Réf. : 06019L1000
EAN : 4053423320237
Dans un carton

NOUVEAU NOUVEAUNOUVEAU NOUVEAU NOUVEAUNOUVEAU

PLATEAU DE PONÇAGE PRO,  
FIXATION AUTO-AGRIPPANTE 125 MM
2608001121
Ø 125 mm
35,74 € (hors TVA)

PLATEAU DE PONÇAGE PRO,  
FIXATION AUTO-AGRIPPANTE 77 MM
2608001119
Ø 77 mm
30,38 € (hors TVA)

PATIN DE PONÇAGE PRO 32 MM, 
PSA
2608001117
Ø 32 mm
19,66 € (hors TVA)

PLATEAU DE PONÇAGE PRO,  
FIXATION AUTO-AGRIPPANTE 77 MM
2608001119
Ø 77 mm
30,38 € (hors TVA)

PATIN DE PONÇAGE PRO 32 MM, 
FIXATION AUTO-AGRIPPANTE
2608001118
Ø 32 mm
19,66 € (hors TVA)

⌀ MM FINITION RÉF. EAN

PRIX BRUT  
CONSEILLÉ  
HTVA

PRIX BRUT  
CONSEILLÉ 
TVA COMPRISE

UNITÉ  
D’EMBALLAGE

⌀ 77 Medium 2608623363 4059952727653 13,45 € 16,27 € 2

⌀ 77 Finition 2608623362 4059952727646 13,45 € 16,27 € 2

⌀ 77 Set Medium + Finish 2608623364 4059952727660 13,45 € 16,27 € 2

⌀ 125 Medium 2608623366 4059952727684 22,79 € 27,58 € 2

⌀ 125 Finition 2608623365 4059952727677 22,79 € 27,58 € 2

⌀ 125 Set Medium + Finish 2608623367 4059952727691 22,79 € 27,58 € 2

ÉPONGES DE POLISSAGE

https://www.bosch-professional.com/be/fr/a-7593598-ocs-ac/?sku=2608623363
https://www.bosch-professional.com/be/fr/a-7593598-ocs-ac/?sku=2608623362
https://www.bosch-professional.com/be/fr/a-7595569-ocs-ac/?sku=2608623364
https://www.bosch-professional.com/be/fr/a-7593598-ocs-ac/?sku=2608623366
https://www.bosch-professional.com/be/fr/a-7593598-ocs-ac/?sku=2608623365
https://www.bosch-professional.com/be/fr/a-7595569-ocs-ac/?sku=2608623367
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gpo-12v-77-06019L3000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gpx-12v-77-06019L4000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gpx-12v-125-06019L4100
https://www.bosch-professional.com/be/fr/a-7492099-ocs-ac/?sku=2608001119
https://www.bosch-professional.com/be/fr/a-7492099-ocs-ac/?sku=2608001121
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gss-12v-32-06019L1000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/a-7492099-ocs-ac/?sku=2608001117
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gex-12v-32-06019L2000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/a-7492099-ocs-ac/?sku=2608001118
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gex-12v-77-06019L2100
https://www.bosch-professional.com/be/fr/a-7492099-ocs-ac/?sku=2608001119
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Prestations de pointe Productivité élevée Qualité éprouvée

TOUJOURS LE BON CHOIX AVEC 
3 CLASSES DE PERFORMANCES

Quel que soit votre défi, Bosch Professional dépasse  
vos attentes avec des accessoires dans trois classes de  
performances. Prestations de pointe, productivité élevée  
ou qualité éprouvée. Vous faites ainsi toujours le bon choix.

Forage sans bavures dans les panneaux laminés
FORETS À FAÇONNER LES CHARNIÈRES  
DANS LE STRATIFIÉ

Forage sans bavures dans les bois tendres et durs
FORET À FAÇONNER FORSTNER POUR BOIS

◾	� Démarrage avec précision grâce à la pointe  
de centrage spécialement conçue

◾	� Fraises de précision en carbure de haute qualité  
Bosch Carbide Technology pour un forage précis

◾	� Arêtes de coupe ondulées 
Pour des trous nets et moins de dégagement de chaleur

◾	 �Technologie de pointe Bosch 
Performances durables. Une durée de vie jusqu’à 3x plus longue  
qu’un foret Bosch classique. Démarrage précis du forage grâce  
à une pointe de centrage spécialement conçue.

◾	� Tige à 3 pans 
Empêchant le glissement la rotation dans le mandrin

Découvrez toutes les tailles sur : Bosch-professional.com

Kit de 5 accessoires  
15; 20; 25; 30; 35 x 60 x 90 mm

209,23
TVA comprise 253,17 €
Réf. : 2608901844
EAN : 6949509244895
Dans coffret en bois

Dimensions : 
35 x 60 x 90 mm

60,47
TVA comprise 73,17 €
Réf. : 2608901857
EAN : 6949509245021

Découvrez toutes les tailles sur : Bosch-professional.com

Diamètre 35 mm

38,43
TVA comprise 46,50 €
Réf. : 2608901837
EAN : 4059952684246

Kit de 5 accessoires  
15; 20; 25; 30; 35 mm

148,70
TVA comprise 179,93 €
Réf. : 2608901843
EAN : 4059952684307
Dans coffret en bois

En fonction du type de travail, choisissez une version plate ou oblique, et un 
grain grossier ou fin. La conception ouverte permet de conserver une bonne 
visibilité sur le travail. Ces plateaux peuvent être utilisés avec un système X-Lock 
ou une meuleuse angulaire M14 classique. Également disponible en 180 mm.

Enlèvement de :
• �Rugosité du béton
• �Colle à moquette
• �Bitume

Pour meuler longtemps dans divers matériaux
PLATEAUX POUR MEULEUSE  
MULTIMATÉRIAUX EN CARBURE 115 MM

RÉF. RUGOSITÉ VERSION
PRIX DE VENTE  
CONSEILLÉ HORS TVA

PRIX DE VENTE  
CONSEILLÉ TVA COMPRISE

2608901684 Grossier Plat 43,29 € 52,38 €
2608901685 Medium Plat 41,33 € 50,01 €
2608901686 Mince Plat 39,36 € 47,63 €
2608901687 Grossier Oblique 43,29 € 52,38 €
2608901688 Medium Oblique 41,33 € 50,01 €
2608901689 Mince Oblique 39,36 € 47,63 €

NOUVEAU

Meulage de :
• �Marbre
• �Bois
• �Plastique

• �Enlèvement de vieilles peintures
• �Découpage du bois
• �Parage des sabots

Grossier Moyen et fin

En savoir plus ›

https://www.bosch-professional.com/be/fr/a-7426962-ocs-ac/?sku=2608901684
https://www.bosch-professional.com/be/fr/a-7426964-ocs-ac/?sku=2608901685
https://www.bosch-professional.com/be/fr/a-7426966-ocs-ac/?sku=2608901686
https://www.bosch-professional.com/be/fr/a-7426962-ocs-ac/?sku=2608901687
https://www.bosch-professional.com/be/fr/a-7426964-ocs-ac/?sku=2608901688
https://www.bosch-professional.com/be/fr/a-7426966-ocs-ac/?sku=2608901689
https://www.bosch-professional.com/be/fr/foret-de-coupe-pour-charnieres-en-bois-stratifie-expert-7395269-ocs-ac/
https://www.bosch-professional.com/be/fr/coffret-de-forets-de-coupe-pour-charnieres-en-bois-stratifie-expert-7395273-ocs-ac/
https://www.bosch-professional.com/be/fr/a-7427439-ocs-ac/?sku=2608901837
https://www.bosch-professional.com/be/fr/a-7427440-ocs-ac/?sku=2608901843
https://www.bosch-professional.com/be/fr/niveaux-de-performances/
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Coupe-bordure sans fil  
GRT 18V-40
+ bandoulière
+ carénage de protection
+ poignée auxiliaire
+ étrier de protection des plantes
+ bobine et fil
+ entretoise
Batterie et chargeur non fournis
18V | Ø fil 2,4 mm | 4,66 Kg | 
régime 3.300-5.300 min-1

316,00
TVA comprise 382,36 €
Réf. : 06008D0200
EAN : 4059952685809
Dans un carton

Coupe-bordure sans fil  
GRT 18V-33
+ bandoulière
+ carénage de protection
+ poignée auxiliaire
+ �étrier de protection des plantes
+ bobine et fil
+ entretoise
Batterie et chargeur non fournis
18V | Ø coupe 330 mm | Ø fil 2,4 mm |  
régime 4.500-6.400 min-1 | 3,5 Kg | 
puissance sonore 90 DbA

275,00
TVA comprise 332,75 €
Réf. : 06008D0000
EAN : 4059952654850
Dans un carton

Le GRT 18V-40 offre des performances et une puissance élevée 
grâce à son moteur sans balais. La bobine Pro-Tap de 40 cm  
et le contrôle de la vitesse variable garantissent une coupe  
précise et efficace. Avec un boîtier robuste en aluminium  
et une protection contre le redémarrage et la surcharge.

Puissant coupe-bordure pour s’attaquer à de grandes surfaces de travail
COUPE-BORDURE SANS FIL GRT 18V-40 / GRT 18V-33

Débroussailleuse sans fil  
GFR 18V-23
+ bandoulière
+ carénage de protection
+ poignée auxiliaire
+ étrier de protection des plantes
+ bobine et fil
+ entretoise
+ lame et accessoires
Batterie et chargeur non fournis
18V | Ø de coupe fil 330 mm |  
Ø fil 2,4 mm | Ø de coupe lame  
Ø 230 mm | épaisseur de la lame 
2 mm | régime 4.500-6.400 min-1 |  
3,6 Kg | puissance sonore 90 DbA

305,00
TVA comprise 369,05 €
Réf. : 06008D1000
EAN : 4059952654874
Dans un carton

Grâce à son puissant moteur sans balais, la  
débroussailleuse sans fil GFR 18V-23 est l’arme 
idéale pour les aménagements paysagers et les 
jardins de taille moyenne. Sa vitesse est réglable 
manuellement et reste constante même quand  
les conditions changent.

L’entretien du jardin efficace
DÉBROUSSAILLEUSE SANS FIL  
GFR 18V-23

BRUSHLESS
MOTOR

⌀23cm

DURABLE ALUMINIUM
HOUSING

Fil de réserve  
24 m 2,4 mm 
 Professional

21,00
TVA comprise 25,41 €
Réf. : F016800628
EAN : 4059952627908
Dans un carton

Kit débroussailleuse  
23 cm Professional

33,00
TVA comprise 39,93 €
Réf. : F016800629
EAN : 4059952627915
Dans un carton

VARIABLE
SPEED

Kit débroussailleuse  
23 cm Professional

38,00
TVA comprise 45,98 €
Réf. : F016800631
EAN : 4059952627939
Dans un carton

▶	� La poignée pliable  
facilite le transport de  
la machine. L’outil est  
en outre facile à ranger.

▶	� L’interrupteur Dual Lock Off offre une sécurité 
et une commodité accrues, ce qui permet de 
déverrouiller facilement la machine pendant  
la taille à l’horizontale et à la verticale.

▶	� Cette débroussailleuse sans fil est 
équipée d’un corps en aluminium  
et d’une lame métallique de 23 cm 
découpée au laser. Sa bobine  
Pro-Tap incluse rend la coupe  
de l’herbe et des mauvaises  
herbes encore plus facile.  
La lame et la bobine se  
changent facilement.

▶	� Son manche télescopique  
permet d’atteindre sans effort  
n’importe quelle hauteur jusqu’à  
250 cm. Sa tête inclinable permet une 
taille ergonomique sous différents angles.

VARIABLE
SPEED

PRO-TAP
SPOOL

EASYWIND
SPOOL

BRUSHLESS
MOTOR

DUALCONTROL
HANDLE

CONSTANT
SPEED

MEDIUM
VEGETATION

40cm

ANTI-TANGLE
SYSTEM

▶	� La poignée à réglage rapide 
sur 360° offre un confort 
optimal lors de la coupe, 
tant à l’horizontale qu’à  
la verticale, pour un travail 
précis et sans effort.

Le GHE 18V-50 TP est un puissant taille-haie sans fil doté 
d’une lame de 50 cm et d’une vitesse de 3.400 coupes par  
minute. Avec son manche télescopique réglable jusqu’à  
250 cm et une ouverture de dent de 24 mm, il est idéal  
pour tailler des branches jusqu’à 18 mm d’épaisseur.

Vient à bout des branches les plus hautes
TAILLE-HAIE TÉLESCOPIQUE SANS FIL GHE 18V-50 TP

Taille-haie  
télescopique  
sans fil GHE 18V-50 TP
+ �bandoulière
+ �carénage de protection
Batterie et chargeur non fournis
18V | 3.400 min-1 | longueur  
de lame 50 cm | longueur min.- 
max. 200-250 cm | 4,2 dBA |  
écartement des dents 24 mm |  
capacité de coupe 18 mm

320,00
TVA comprise 387,20 €
Réf. : 06008D5000
EAN : 4059952688299
Dans un carton

▶	� Doubles lames affutées au diamant  
de haute qualité pour une durabilité  
et une précision de coupe maximum.

▶	� Coupez de plus grosses branches grâce 
au système antiblocage. Plus jamais  
de blocage de votre taille-haie sans fil.

Taille-haie sans fil  
GHE 18V-60 II
Batterie et chargeur  
non fournis
18V | 2.800 min-1 | longueur  
de lame 60 cm | 91 dBA |  
écartement des dents 23 mm | 
capacité de coupe 20 mm |  
2,9 Kg sans batterie

228,00
TVA comprise 275,88 €
Réf. : 06008C9400
EAN : 4053423253733
Dans un carton

▶	� Performances de coupe améliorées 
grâce à la lame de 60 cm et au volant 
d’inertie pour tailler des haies plus 
épaisses et plus denses de manière 
plus régulière et plus aisée.

▶	� Performances et autonomie élevées 
grâce au puissant moteur sans  
balais à 2.800 mouvements/min-1

Le taille-haie sans fil GHE 18V-60 (II) combine puissance et confort. 
Son moteur sans balais effectue 2.800 mouvements par minute pour 
garantir d’excellentes performances de coupe et une plus longue 
autonomie. Grâce au volant d’inertie intégré, la coupe s’effectue en 
douceur et avec moins de résistance. La lame de 60 cm et le système 
antiblocage Bosch empêchent les blocages et garantissent une taille 
sans effort des branches épaisses. 

Taille-haie sans fil puissant avec volant d’inertie pour une taille plus régulière
TAILLE-HAIE SANS FIL GHE 18V-60 II

▶	� Coupe les haies denses et les branches  
épaisses sans blocage grâce au système  
antiblocage unique.

Disponible  
à partir  

de juillet

TELESCOPIC 
HEIGHT

up to 2.5 m

USER PRESENCE 
TRIGGER

TIP
PROTECTOR

ANTI-BLOCKING
SYSTEM

VARIABLE
SPEED

PIVOTING
HEAD

130°

BRUSHLESS
MOTOR

2800
spmBRUSHLESS

MOTOR

TIP
PROTECTOR23 mm

60 cm

https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gfr-18v-23-06008D1000?queryFromSuggest=true&userInput=gfr
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/vervangingsdraad-24-m-2-4-mm-F016800628?queryFromSuggest=true&userInput=verva
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/bosmaaiermessenset-23-cm-F016800631?queryFromSuggest=true&userInput=bosmaa
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/bosmaaiermes-23-cm-F016800629
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/grt-18v-33-06008D0000?queryFromSuggest=true&userInput=GRT+
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/grt-18v-40-06008D0200?queryFromSuggest=true&userInput=GRT
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/ghe-18v-50-tp-06008D5000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/ghe-18v-60-ii-06008C9400?queryFromSuggest=true&userInput=GHE+18
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Tronçonneuse sans fil  
GKE 18V-40
+ guide-chaîne 40 cm
+ chaîne Oregon 90PX
+ tournevis/clé à douille
+ carénage de protection
Batterie et chargeur non fournis
18V | 12,4 [m/s] | longueur du 
guide-chaîne 40 cm | capacité  
du réservoir d’huile 150 ml | 
chaîne Oregon90PX | 3,6 Kg

350,00
TVA comprise 423,50 €
Réf. : 06008D3000
EAN : 4059952686653
Dans un carton

▶	� La technologie OptiCut garantit des  
performances optimales. Même en cas  
de forte charge, la machine ajuste auto
matiquement la vitesse et le couple  
pour que vous puissiez continuer à  
travailler sans interruption.

▶	� Guide-chaîne de 40 cm avec 
chaîne Oregon 90PX, adaptée à 
de nombreuses applications.

La Bosch Professional GKE 18V-40 est une tronçonneuse sans fil légère et ergonomique, idéale pour travailler pendant de 
longues heures. Elle offre d’excellentes performances grâce à une vitesse de chaîne de 12,4 m/s et une lame de 40 cm.  
La sécurité passe avant tout grâce au KickBack Control et au frein moteur électrique. La tronçonneuse sans fil produit  
un faible niveau sonore et a une faible valeur de vibration de < 4,5 m/s².

Tronçonneuse sans fil polyvalente avec puissant moteur sans balais
TRONÇONNEUSE SANS FIL GKE 18V-40

Tronçonneuse télescopique 
sans fil  
GKE 18V-25 TP
+ guide-chaîne 25 cm
+ chaîne Oregon 90BX
+ bandoulière
+ tournevis/clé à douille
+ carénage de protection
Batterie et chargeur non fournis
18V | 7,7 [m/s] | longueur du 
guide-chaîne 25 cm | longueur 
min.- max. 240-290 cm | 4,6 Kg | 
capacité du réservoir d’huile  
100 ml | chaîne Oregon 90 BX

393,00
TVA comprise 475,53 €
Réf. : 06008D6000
EAN : 4059952688305
Dans un carton

▶	� Le système magnétique breveté 
permet de régler la tension de la 
chaîne sans effort et sans perdre  
de pièces importantes.

▶	� Crochet à branches 
intégré pour enlever 
facilement les branches 
dans les endroits  
difficiles d’accès.

▶	� Le manche télescopique 
d’une portée maximum 
de 2,9 mètres permet 
d’atteindre les branches 
hautes sans échelle.

La GKE 18V-25 TP de Bosch Professional est une puissante tronçonneuse 
sans fil télescopique dotée d’un guide-chaîne de 25 cm et offrant  
une vitesse de chaîne de 7,7 m/s pour des résultats sans équivalent.  
Le contrôle de la vitesse variable garantit toujours une maîtrise  
parfaite du travail.

Puissante tronçonneuse sans fil téléscopique. Précision, même en hauteur.
TRONÇONNEUSE TÉLESCOPIQUE SANS FIL GKE 18V-25 TP

BRUSHLESS
MOTOR

40 cm

INTEGRATED
SCRENCH

!
BRAKE SYSTEM

1.1 mm

POWER ADAPT

BRUSHLESS
MOTOR

3/8"

Huile pour tronçonneuse, 1 l

19,00
TVA comprise 22,99 €
Réf. : F016800642
EAN : 4059952628042
Dans un carton

BRUSHLESS
MOTOR

USER PRESENCE 
TRIGGER

DURABLE ALUMINIUM
HOUSING

MAGNETIC 
CAPTIVE NUT

VARIABLE
SPEED

La tronçonneuse sans fil GKE 18V-20 robuste coupe le bois sans effort et en parfaite sécurité. Sa vitesse de la  
chaîne de 7,2 m/s en fait une machine rapide et précise. Elle brille par sa facilité d’utilisation et de contrôle,  
notamment avec la commande de vitesse variable et la fonction Kickback Control. Cet outil constitue le choix  
idéal pour tous les travaux de coupe.

Ce sécateur offre les meilleures performances de coupe grâce à son puissant moteur sans balais et à son  
système mécanique optimisé. Avec jusqu’à 4.500 coupes par charge de batterie, il vous permet de travailler plus  
longtemps sans interruption. Le GGP 12V-25 est compatible avec le Bosch 12V System et s’intègre parfaitement  
dans votre trousse à outils existante. Idéal pour les arbres et arbustes, les vignes et les plantes ornementales.

Tronçonneuse sans fil puissante et compacte pour travail de précision  
TRONÇONNEUSE SANS FIL GKE 18V-20

Sécateur sans fil puissant pour une taille précise et efficace
SÉCATEUR SANS FIL GGP 12V-25

DROP
CONTROL

KICKBACK
DETECTION

VARIABLE
SPEED

BRUSHLESS
MOTOR

STAINLESS 
ALLOY BLADE

CHARGE LEVEL
INDICATOR

STATUS
INDICATOR

!

25cm

Tronçonneuse sans fil  
GKE 18V-20
+ protège-lame
+ chaîne Oregon 90 PX
Batterie et chargeur non fournis
18V | sans balais | longueur du 
guide-chaîne 20 cm | capacité  
de coupe 18 cm | capacité  
du réservoir d’huile 50 ml |  
Vitesse de la chaîne 7,2 m/s

260,00
TVA comprise 314,60 €
Réf. : 06008D7100
EAN : 4053423352443
Dans un carton

Sécateur sans fil  
GGP 12V-25
+ chargeur rapide 12V
+ 2x batteries 12V 3,0 Ah
+ tournevis
12V | sans balais | diam. de  
coupe 25 mm | nombre de  
coupes par charge 4.500

282,00
TVA comprise 341,22 €
Réf. : 06008D8100
EAN : 4053423356311
Dans un carton

Tronçonneuse sans fil  
GKE 18V-15
+ protège-lame
+ chaîne Oregon 90 PX
Batterie et chargeur non fournis
18V | sans balais | longueur du 
guide-chaîne 15 cm | capacité  
de coupe 13 cm capacité  
du réservoir d’huile 50 ml |  
Vitesse de la chaîne 7,2 m/s

225,00
TVA comprise 272,25 €
Réf. : 06008D7000
EAN : 4053423324853
Dans un carton

Sécateur sans fil  
GGP 12V-25
+ tournevis
Batterie et chargeur non fournis
12V | sans balais | diam. de  
coupe 25 mm | nombre de  
coupes par charge 4.500

182,00
TVA comprise 220,22 €
Réf. : 06008D8101
EAN : 4053423357073
Dans un carton

▶	� Performances et puissance :  
guide de lame avec chaîne 
Oregon 90 PX et faible 
rebond pour une utilisation 
plus sûre. Coupe 50 mm de 
bois de conifère en moins  
de 2 secondes.

▶	� La fonction Drop Control offre une 
protection supplémentaire à la fin de 
la coupe, tandis que la technologie 
intelligente active le frein lorsqu’un 
rebond est détecté.

▶	� Facile à utiliser : système de lubrification automatique 
pour une coupe plus performante et une plus grande 
facilité d’utilisation. De plus, la possibilité de retendre la 
chaîne sans outil permet des réglages rapides et faciles.

▶	� Coupe sans effort des branches jusqu’à 25 mm 
grâce à son puissant moteur sans balais.

▶	� Le GGP 12V-25 est doté d’une 
fonction Autosleep qui réduit  
la consommation d’énergie en 
cas d’inactivité et d’une fonction 
Auto-off qui éteint l’appareil  
après un certain temps pour  
une sécurité accrue et une auto-
nomie de batterie allongée.

▶	� Lames affûtées, durables  
et offrant une longue 
durée de vie. Grâce au 
matériau inoxydable,  
la corrosion n’est  
plus un problème.

GROUPES CIBLES APPLICATIONS

Jardiniers et  
paysagistes

Entretien des jardins, parcs,  
et espaces verts

Pépinières et  
fruiticulteurs

Taille des arbres, des arbustes et des 
cultures pour favoriser la croissance  
et soutenir la santé des plantes

Viticulteurs Taille des vignes pour un rendement  
et une qualité optimaux  

Entreprises de floriculture Entretien et taille de fleurs et de plantes  
ornementales dans les serres ou les champs

TYPE DE MACHINE RÉF. EAN CHAÎNE
RÉFÉRENCE  
OREGON

PRIX DE VENTE  
CONSEILLÉ  
HORS TVA 21 %

GKE 18V-15 F016800662 4059952627861 Chaîne PRO 15 cm (1,1 mm, 3/8") 90PX028X  31,00 € 

GKE 18V-20 F016800672 4053423351248 Chaîne PRO 20 cm (1,1 mm, 3/8") 90PX033X  33,00 € 

GKE 18V-25 TP F016800661 4053423342321 Chaîne PRO 25 cm (1,1 mm, 0,325") 80BX046X  37,00 € 

GKE 18V-40 F016800647 4059952628097 Chaîne PRO 40 cm (1,1 mm, 3/8") 90PX057G  37,00 € 

APERÇU DES CHAÎNES DE TRONÇONNEUSE GKE

https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gke-18v-25-tp-06008D6000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/product-F016800662
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/produit-F016800672
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/chaine-de-rechange-professionnelle-de-25-cm-et-1-1-mm-F016800661
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/chaine-de-rechange-professionnelle-de-40-cm-et-1-1-mm-F016800647
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/ggp-12v-15-06008D8101
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/ggp-12v-15-06008D8100
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gke-18v-40-06008D3000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/1-l-kettingolie-F016800642
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gke-18v-15-06008D7000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gke-18v-20-06008D7100


IN
N

O
VATIO

N

Bosch Professional | 1918 | Bosch Professional

Plage de mesure CA-CC : 600V
Courant alternatif : 600 A
Catégorie de mesure :  
CAT IV 300V, CAT III 600V
Classe de protection : IP54

1

Plage de mesure CA-CC : 12V-1.000V
Catégorie de mesure :  
CAT IV 600V, CAT III 1.000V
Classe de protection : IP65

4 Plage de mesure :  
90-1.000V CA / 24-1.000V CA
Gamme de fréquences : 50 / 60 Hz
Catégorie de mesure : CAT IV 1.000V
Classe de protection : IP67

5

Plage de mesure CA-CC : 600V
Courant alternatif : 10 A
Catégorie de mesure : CAT III 600V
Classe de protection : IP65

3

Plage de mesure CA-CC : 1.000V
Courant alternatif : 200 A
Catégorie de mesure :  
CAT IV 600V, CAT III 1.000V
Classe de protection : IP54

2

Utiliser les outils les plus fiables est indispensable pour travailler  
avec l’électricité. C’est pour cela que nous avons mis au point notre  
nouvelle gamme de testeurs électriques. Ils sont à l’épreuve de  
l’eau, de la saleté et des chocs et offrent précision et sécurité  
dans toutes les conditions. Des instruments de test et de  
mesure électriques sur lesquels vous pouvez compter.

LA QUALITÉ BOSCH 
PROFESSIONAL.  
COMME VOUS EN  
AVEZ L’HABITUDE.

INSTRUMENT  DE MESURE  GRATUIT !  

Découvrez le  PRO DEAL :

En savoir plus ›

1 	� PINCE  
AMPÈREMÉTRIQUE

GMC 600-15

◾	 �Conçu pour les chantiers exigeants  
avec classification IP54 et résistance  
aux chocs.

◾	 �Mesure le courant alternatif jusqu’à  
600 A et la tension alternative et 
continue jusqu’à 600V.

◾	 �Conception compacte pour une utilisation 
facile d’une seule main et un confort 
mains libres avec un support magnétique 
(accessoire MH1).

+ �2 x piles 1,5V LR06 (AA), étui de rangement, 
cordons de mesure MS90

199,00
TVA comprise 240,79 €
Réf. : 0601077600
EAN : 4053423330656
Dans un étui de rangement

NOUVEAU

2 	� MULTIMÈTRE  
À FOURCHE

GFM 1000-15

◾	 �Robustesse accrue grâce à la protection 
IP54 et à la poignée confortable pour  
les chantiers exigeants.

◾	 �Mesure jusqu’à 200 A CA, avec mâchoire 
ouverte pour un travail plus rapide.

◾	 �Conception compacte avec support 
magnétique compatible (accessoire  
MH 1) pour les travaux dans les  
endroits exigus.

+ �2 x piles 1,5V LR06 (AA), étui de rangement, 
cordons de mesure MS90

239,00
TVA comprise 289,19 €
Réf. : 0601077400
EAN : 4053423330625
Dans un étui de rangement

NOUVEAU

3 	� MULTIMÈTRE  
NUMÉRIQUE

GDM 600-15

◾	 �Conçu pour les chantiers exigeants avec 
indice de protection IP65 assurant la 
robustesse et la résistance aux chocs.

◾	 �Différentes mesures : fréquence,  
continuité, résistance et capacité.

◾	� �Conception compacte pour une utilisation 
d’une seule main, avec béquille et  
support magnétique (accessoire MH1).

+ �2 x piles 1,5V LR06 (AA), étui de rangement, 
cordons de mesure MS90

199,00
TVA comprise 240,79 €
Réf. : 0601077300
EAN : 4053423330106
Dans un étui de rangement

NOUVEAU

4 	� TESTEUR  
DE TENSION

GVT 1000-15

◾	 �Conçu pour les chantiers exigeants avec 
indice de protection IP65, connexion 
stable entre le câble et l’outil et  
résistance aux chocs.

◾	 �Test de tension jusqu’à 1.000V CA/CC 
avec alertes visuelles, sonores et  
vibratoires.

◾	 �Conçu selon la norme CEI EN  
61243-3:2014 pour confirmer l’absence 
de tension même lorsque les batteries 
sont déchargées.

+ �2 x piles 1,5V LR03 (AAA),  
étui de rangement

99,00
TVA comprise 119,79 €
Réf. : 0601077800
EAN : 4053423330083
Dans un étui de rangement

NOUVEAU

5 	� TESTEUR DE TENSION  
SANS CONTACT

GVD 1000-17

◾	 �Design robuste et indice de protection 
IP67 pour une très bonne protection 
contre la poussière et l’eau sur les  
chantiers les plus exigeants.

◾	 �Double plage de tensions de 24V à  
1.000V CA ou de 90V à 1.000V CA  
pour de nombreuses applications.

◾	 �Grande fiabilité grâce à l’autotest  
réalisé automatiquement avant  
chaque utilisation.

+ �2 piles LR03 (AAA) 1,5V

59,00
TVA comprise 71,39
Réf. : 0601077000
EAN : 4053423330045
Dans un carton

NOUVEAU

Découvrez  
les OUTILS  

DE MESURE  
GRATUITS DE  
PRO DEAL ›

Voir aussi cette page >

https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gfm-1000-15-0601077400
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gdm-600-15-0601077300
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gvd-1000-17-0601077000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/pro360/prodeals/electrical-testers/
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gmc-600-15-0601077600
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gvt-1000-15-0601077800
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Un électricien est souvent confronté à des surprises :  
câbles cachés, systèmes obsolètes, installations qui 
nécessitent des solutions créatives. Nos produits  
sont faits pour cela.

Notre assortiment offre tout ce dont vous pouvez avoir besoin. 
Des outils manuels spécialisés pour les travaux de précision  
aux puissantes machines pour les conditions difficiles.  
Ainsi que des testeurs électriques à partir de mai.

Nos outils offrent des performances de pointe sans le  
moindre compromis en termes de facilité d’utilisation.  
Les modes de changement rapide, la conception ergonomique  
et les capteurs intelligents vous facilitent le travail.

Avec Bosch Professional, vous êtes bien équipés  
mais aussi bien protégés. Grâce aux fonctions  
PROtection spéciales qui réduisent les risques.

PARÉS À TOUTE ÉVENTUALITÉ 
AVEC LES OUTILS BOSCH  
POUR ÉLECTRICIENS.
Vous trouverez chez nous la plus vaste panoplie d’outils et 
d’accessoires pour les travaux électriques. Vous êtes ainsi  
en mesure de relever tous les défis. Partout et toujours.

FAITES FACE À TOUTES  
LES SITUATIONS

UNE MACHINE POUR 
CHAQUE TRAVAIL

FACILITÉ ET  
PERFORMANCES

VOTRE SÉCURITÉ  
AVANT TOUT

Coffret de 37  
outils pour électricien
Réf. : 1600A02NG4

GVT 1000-15 
Testeur de tension
Réf. : 0601077800

GPH 18V-60  
Sertisseuse hydraulique sans fil
Réf. : 06019P0100

GSR 18V-110 C  
Perceuse-visseuse sans fil
Réf. : 06019G010A

Jeu de 3 scies trépans universelles 
Sheet Metal PC Plus ⌀ 22/25/32 mm
Réf. : 2608900502

GDM 600-15 
Multimètre numérique
Réf. : 0601077300

https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gdm-600-15-0601077300
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gph-18v-60-06019P0100
https://www.bosch-professional.com/be/fr/coffret-universel-de-scies-trepans-expert-sheet-metal-pc-plus-2867950-ocs-ac/
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gsr-18v-110-c-06019G010A
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gvt-1000-15-0601077800
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/coffret-electricien-37-pieces-1600A02NG4
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+ �batterie GBA 12V 2,0 Ah Li-Ion chargeur rapide 
+ GAL 12V-40
+ Étui
+ câble USB-C®

784,00
TVA comprise 948,64 €
Réf. : 0601083900
EAN : 4053423322354
Dans L-Boxx 136

Image thermique en un clin d’oeil

HAUTE RÉSOLUTION,  
VITESSE ET ROBUSTESSE

Capteur IR : 256 × 192 px
Plage de mesure :  
-20°C à +450°C
Précision de mesure : ±2°
Champ de vision (FOV) :  
56 × 42°
Dimensions du présentoir : 
2,8"
Robustesse : IP54,  
2 m à l’épreuve des chutes

◾ �Qualité d’image : visualisez les différences de 
température en haute résolution d’un seul clic.

◾ �Facilité d’utilisation : démarrage rapide, laser 
intégré, lampe de travail et caméra visuelle  
pour une utilisation aisée.

◾	�Robustesse : conception robuste et compacte  
avec un indice de protection IP54 et une  
résistance aux chutes jusqu’à 2 mètres.

CAMÉRA THERMIQUE

GTC 12V-450-13

UN JOLI CADEAU  
OFFERT AVEC 
VOTRE ACHAT ?

1.
Achetez
Achetez pour un montant minimum 
d’outils 18V (de jardin), de testeurs 
électriques ou d’accessoires  
Bosch Professional et recevez  
un joli cadeau assorti.

2.
Téléchargez
Allez sur  
www.pro360.com/deals.  
Téléchargez votre preuve  
d’achat et enregistrez  
votre nouvel outil.

3.
Recevez
Choisissez et obtenez 
votre produit Bosch  
Professional gratuit.

Règles relatives aux PRO Deals :
Dans la limite des stocks disponibles. Pour participer à ces actions, vous devez obligatoirement télécharger une photo ou un scan de votre preuve 
d’achat entre le 1er mai et le 31 août 2025 inclus. Pour chaque produit acheté, vous pouvez participer une seule fois à un PRO Deal. Pour profiter de  
ces actions et consulter les conditions générales, les questions fréquemment posées et d’autres informations, rendez-vous sur www.pro360.com/deals

NOUVEAU Découvrez sans tarder nos PRO Deals  
sur une sélection de produits.

PRO
DEALS

Bénéficiez 
de votre 
deal ! ›

https://www.bosch-professional.com/be/fr/pro360/prodeals/
https://www.bosch-professional.com/be/fr/pro360/prodeals/
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gtc-12v-450-13-0601083900
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Achetez pour au minimum  
199,00 € (hors TVA) en outils  
(de jardin), batteries ou chargeurs 
Bosch Professional 18V et recevez 
une batterie 18V 4,0 Ah gratuite. 
Pour toute commande d’au  
minimum 349,00 € (hors TVA), 
recevez une batterie  
ProCORE18V 5,5 Ah gratuite.

Achetez pour au minimum 170,00 €  
(hors TVA) de testeurs électriques  
et choisissez un outil de mesure gratuit  
provenant d’un assortiment sélectionné  
(voir aussi ces pages).

Achetez des accessoires (consommables)  
pour le montant minimum et recevez un joli  
cadeau provenant d’un assortiment sélectionné.

* Les batteries et les chargeurs, coffrets de transport et guides sont expressément exclus de cette offre promotionnelle.

Achetez pour un montant minimum d’outils 18V (de 
jardin), de testeurs électriques ou d’accessoires Bosch 
Professional et recevez un joli cadeau assorti.

Nos PRO DEALS sont flexibles. Respectez  
le montant minimum tout en cumulant  
plusieurs articles sur une même facture.

PROFITEZ DE VOTRE AVANTAGE  
AVEC LES PRO DEALS

M
étal

Bois

M
ét

al

Bois

Installation

Béton

Béton

In
st

al
la

tio
n

Achetez* pour  
min. 75,00 €  
d’accessoires

Achetez* pour  
min. 150,00 €  
d’accessoires

Valable  de mai  à août  2025

PRO
DEALS

Batterie ProCORE1
8V

 5
,5

 A
hB

atterie GBA 18V 4,0 Ah

Achetez des 
outils ou kits 
d’outils 18V 
pour min.  
349,00 €

Achetez des 
outils ou kits 
d’outils 18V 

pour min.  
199,00 €

Détecteur GMS 100-23

Achetez un instrument de 
test électrique pour min. 

170,00 €
Voir pp.  
18 et 19.

https://www.bosch-professional.com/be/fr/pro360/prodeals/toolbag/
https://www.bosch-professional.com/be/fr/pro360/prodeals/electrical-testers/
https://www.bosch-professional.com/be/fr/pro360/prodeals/accessory/


GBH 18V-22

245,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
0611924000

274,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
0611924001

GBH 18V-22  
+ GDE 18V-12

314,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
0611924004

GBH 18V-26

344,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
0611909000

371,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
0611909001

GBH 18V-26 D

275,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
0611916001

295,00 € 
Dans coffret 
Réf. :  
0611916000

GBH 18V-26 F

404,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
0611910001

GBH 18V-26 F

376,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
0611910000

407,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
061191000J

GBH 18V-24 C

302,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
0611923000

333,00 € 
Dans L-Boxx 136 
Réf. :  
0611923001

GBH 18V-26 F  
+ GDE 18V-16

471,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
061191000K
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PROCORE18V  
4,0 AH

103,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
1600A016GB

GAL 18V-40

50,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
1600A019RJ

PROCORE18V  
5,5 AH

159,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
1600A02149

GAL 1880CV

88,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
1600A00B8G

PROCORE18V  
8,0 AH

185,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
1600A016GK

PROCORE18V+  
8,0 AH

212,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
1600A02X00

PROCORE18V 
12,0 AH

283,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
1600A016GU

GAL 18V6-80

136,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
1600A01U9L

GAL 18V-160

127,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
1600A02T5G

2X PROCORE18V  
4,0 AH  
+ GAL 18V-40

234,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
1600A01BA3

1X PROCORE18V  
4,0 AH  
+ GAL 18V-40

143,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
1600A01U7U

1X GBA 18V  
4,0 AH  
+ 1X GAL 18V-40

122,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
1600A01B9Y

1X PROCORE18V  
4,0 AH, 1X  
PROCORE18V 5,5 
AH + GAL 1880 C

287,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
1600A0214A

2X PROCORE18V  
5,5 AH  
+ GAL 1880CV

345,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
1600A0214C

2X PROCORE18V  
8,0 AH  
+ GAL 18V-160

420,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
1600A02T5P

2X PROCORE18V+  
8,0 AH  
+ GAL 18V-160

474,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
1600A02X03 

2X PROCORE18V  
12,0 AH  
+ GAL 18V-160

606,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
1600A02T5W

4X PROCORE18V  
5,5 AH

596,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
1600A02A2U

4X PROCORE18V  
4,0 AH + 2X  
PROCORE18V 8,0 AH

766,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
1600A02A2T

6X GBA 18V  
4,0 AH

463,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
1600A02A2S

2X 4,0 AH  
+ CHARGEUR  
GAL 18V-40

206,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
1600A019S0

GAA 18V-48

39,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06188000L6

2X GBA 18V  
5,0 AH + CHARGEUR  
GAL 1880CV

234,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
1600A00B8J

GBA 18V  
2,0 AH

64,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
1600Z00036

GBA 18V  
4,0 AH

84,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
1600Z00038

GBA 18V  
5,0 AH

92,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
1600A002U5

NOUVEAU 
GAL 12V/18V-80

80,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
1600A037CH

Chargeurs

Batteries

Kits de batteries

Kits de batteries 18V

Kits de batteries ProCORE18V

Perceuses-visseuses à percussion sans fil

Perforateurs et marteaux-piqueurs sans fil

Cloueurs béton / bois sans fil

Accessoires pour batterie

GNH 18V-64-2 M  
CLOUEUR BOIS

647,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
0601482000

681,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
0601482001

GNH 18V-64-2  
CLOUEUR BOIS

630,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
0601482100

663,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
0601482101

GNH 18V-64 MD  
CLOUEUR BOIS

656,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
0601482200

689,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
0601482201

GNH 18V-50 M  
CLOUEUR BOIS

635,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
0601482400

669,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
0601482401

GTH 18V-38 M  
CLOUEUR BOIS

647,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
0601482500

681,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
0601482501

GNB 18V-38  
CLOUEUR BÉTON

815,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019L7000

856,00 € 
Dans XL-Boxx 
Réf. :  
06019L7001

GNB 18V-40 
CLOUEUR BÉTON

964,00 € 
Dans XL-Boxx 
Réf. :  
06019L7004

GSB 18V-28

171,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019H4000

196,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019H4008

GSB 18V-110 C

259,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019G0309

283,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019G030A

GSB 18V-45

164,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019K3300

189,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019K3301

GSB 18V-90 C

238,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019K6100

264,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019K6102

GSB 18V-150 C

337,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019J5101

363,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019J5102

GSB 18V-65

180,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019N3300

205,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019N3301

GBH 18V-28 C

407,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
0611920000

438,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
0611920001

GBH 18V-28 D

374,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
0611919003

412,00 € 
Dans une XL-Boxx 
Réf. :  
0611919004

GBH 18V-45 C

1.092,00 € 
Dans coffret 
+ CoMo 42* 
Réf. :  
0611913000

GBH 18V-28 CF

476,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
0611921001

GBH 18V-28 CF  
+ GDE 18V-16

547,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
0611921004

GBH 18V-36 C

724,00 € 
Dans coffret 
+ CoMo 42* 
Réf. :  
0611915001

GBH 18V-34 CF

699,00 € 
Dans coffret 
+ CoMo 42* 
Réf. :  
0611914001

GBH 18V-40 C

849,00 € 
Dans XL-Boxx 
Réf. :  
0611917100

NOUVEAU 
GBH 18V-22 X

265,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
0611924100

€ 294,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
0611924102

NOUVEAU 
GBH 18V-18 X

195,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
0611927100

224,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
0611927102

NOUVEAU 
GBH 18V-18

170,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
0611927000

199,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
0611927003

NOUVEAU 
GSH 18V-5

649,00 €  
Dans XL-Boxx 
Réf. :  
0611918200

CHOISISSEZ LA 
FLEXIBILITÉ ET  
LES AVANTAGES

Choisissez vos batteries 
et chargeurs 18V

1

Choisissez un ou  
plusieurs outils 18V

2

*Module Bluetooth Connectivity 42 pour connecter votre machine avec l’appli Bosch ToolBox.

Outils › Batteries et chargeurs ›CONSULTEZ NOTRE SYSTÈME  
18V AUSSI EN LIGNE !

Les prix indiqués 
sont hors TVA.

https://www.bosch-professional.com/be/fr/18v-cordless-system/
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gal-18v-40-1600A019RJ
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gal-1880-cv-1600A00B8G
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gal-18v-160-1600A02T5G
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gal-12-v-18v-80-1600A037CH
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gal-18v6-80-1600A01U9L
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gba-18v-2-0ah-1600Z00036
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gba-18v-4-0ah-1600Z00038
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gba-18v-5-0ah-1600A002U5
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/procore18v-4-0ah-1600A016GB
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/procore18v-5-5ah-1600A02149
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/procore18v-8-0ah-1600A016GK
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/procore18v-8-0ah-1600A02X00
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/procore18v-12-0ah-1600A016GU
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/6-batteries-gba-18v-4-0ah-1600A02A2S
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/4-batteries-procore18v-5-5ah-1600A02A2U
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/4-batteries-procore18v-4-0ah-2-batteries-procore18v-8-0ah-1600A02A2T
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gaa-18v-48-06188000L6
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/1-batterie-procore18v-4-0ah-gal-18v-40-1600A01U7U
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/2-batteries-procore18v-4-0ah-gal-18v-40-1600A01BA3
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/1-batterie-procore18v-4-0ah-1-batterie-procore18v-5-5ah-chargeur-gal-1880-cv-1600A0214A
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/2-batteries-procore18v-5-5ah-gal-1880-cv-1600A0214C
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/2-x-procore18v-8-0ah-gal-18v-160-1600A02T5P
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/2-batteries-procore18v-8-0ah-gal-18v-160-1600A02X03
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/2-x-procore18v-12-0ah-gal-18v-160-1600A02T5W
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/1-x-gba-18v-4-0ah-gal-18v-40-1600A01B9Y
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/2-batteries-gba-18v-4-0ah-gal-18v-40-1600A019S0
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/2-batteries-gba-18v-5-0ah-gal-1880-cv-1600A00B8J
https://www.ampshare.com/be/fr/
https://www.bosch-professional.com/be/fr/18v-cordless-system/
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gsb-18v-28-06019H4000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gnb-18v-38-06019L7000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-18-0611927000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-26-f-0611910001
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-36-c-0611915001
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gsb-18v-45-06019K3300
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gnb-18v-40-06019L7004
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-18-x-0611927100
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-26f-0611910000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-40-c-0611917100
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gsb-18v-65-06019N3300
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gth-18v-38-m-0601482500
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-22-0611924000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-26f-gde-061191000K
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-45-c-0611913000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gsb-18v-90-c-06019K6100
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gnh-18v-50-m-0601482400
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-22-x-0611924100
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-28-c-0611920000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gsh-18v-5-0611918200
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gsb-18v-110-c-06019G0309
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gnh-18v-64-2-0601482100
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gsb-18v-150-c-06019J5101
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gnh-18v-64-2-m-0601482000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gnh-18v-64-md-0601482200
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-24-c-0611923000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-28-cf-0611921001
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-28-d-0611919003
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-26-0611909000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-28-cf-gde-0611921004
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-26-d-0611916001
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-34-cf-0611914001
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gsb-18v-28-06019H4008
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gnb-18v-38-06019L7001
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-18-0611927003
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gsb-18v-45-06019K3301
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-18-x-0611927102
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-26f-061191000J
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-28-c-0611920001
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-28-d-0611919004
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gsb-18v-65-06019N3301
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gth-18v-38-m-0601482501
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-22-0611924001
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gsb-18v-90-c-06019K6102
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gnh-18v-50-m-0601482401
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-22-x-0611924102
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gsb-18v-110-c-06019G030A
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gnh-18v-64-2-0601482101
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gsb-18v-150-c-06019J5102
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gnh-18v-64-2-m-0601482001
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gnh-18v-64-md-0601482201
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-24-c-0611923001
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-26-0611909001
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-26-d-0611916000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbh-18v-22-0611924004
https://www.bosch-professional.com/be/fr/18v-systeem-2691944-ocs-c/
https://www.bosch-professional.com/be/fr/batteries-chargeurs-212566-ocs-c/
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Perceuses-visseuses sans fil

Accessoire

GSR 18V-45

154,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019K3200

179,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019K3201

GSR 18V-90 C

228,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019K6000

254,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019K6002

GSR 18V-90 FC

249,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019K6202

GSR 18V-90 FC

463,00 € 
Dans L-Boxx 
+ GFA 18-M,  
GFA 18-H 
Réf. :  
06019K6204

GSR 18V-90 FC

428,00 € 
Dans L-Boxx 
+ GFA 18-M, GFA  
18-W, GFA 18-E 
Réf. :  
06019K6203

GSR 18V-28

161,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019H4100

186,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019H4108

GSR 18V-65

170,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019N3200

195,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019N3201

Visseuses à chocs/boulonneuses sans fil

GMA 55

108,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
1600A025GD
Compatible avec  
GTB 18V-45 et  
GSR 18V EC TE.

GSR 18V-150 C

327,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019J5001

353,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019J5002

GTB 18V-45

215,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019K7000

235,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019K7001

GSR 18V-110 C

249,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019G0108

273,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019G0109

GDR 18V-160

132,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019G5106

157,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019G5104

GDR 18V-200

182,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019J2105

206,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019J2106

GDX 18V-200

200,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019J2204

218,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019J2205

GDX 18V-210 C

249,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019J0200

286,00 € 
Dans L-Boxx 
+ CoMo 42* 
Réf. :  
06019J0201

GDR 18V-220 C

231,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019L6000

273,00 € 
Dans L-Boxx 
+ CoMo 42* 
Réf. :  
06019L6001

GDR 18V-215

175,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019N2000

GDX 18V-285

215,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019N2100

GDS 18V-1050 HC

350,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019J8200

385,00 € 
Dans L-Boxx 
+ CoMo 42* 
Réf. :  
06019J8201

GDS 18V-1600 HC

387,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019M1000

432,00 € 
Dans L-Boxx 
+ CoMo 42* 
Réf. :  
06019M1001

GDS 18V-1050 H

336,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019J8500

360,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019J8501

GDS 18V-1000 C

350,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019J8000

385,00 € 
Dans L-Boxx 
+ CoMo 42* 
Réf. :  
06019J8001

GDS 18V-320 C

249,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019L5100

GDS 18V-1000

336,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019J8300

360,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019J8301

GDS 18V-330 HC

249,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019L5000

290,00 € 
Dans L-Boxx 
+ CoMo 42* 
Réf. :  
06019L5001

GDS 18V-450 HC

280,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019K4000

318,00 € 
Dans L-Boxx 
+ CoMo 42* 
Réf. :  
06019K4001

GDS 18V-450 PC

280,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019K4100

318,00 € 
Dans L-Boxx 
+ CoMo 
Réf. :  
06019K4101

GDS 18V-750 C

319,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019L9000

361,00 € 
Dans L-Boxx 
+ CoMo GCY 42 
Réf. :  
06019L9001

GDS 18V-350

190,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019M5020

215,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019M5000

Meuleuses angulaires

GWX 18V-15 P

357,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019H6F00

384,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019H6F01

GWS 18V-15 PSC

361,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019H6B00

384,00 € 
Dans L-Boxx 
+ CoMo 42* 
Réf. :  
06019H6B02

GWX 18V-15 PSC

386,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019H6G00

409,00 € 
Dans L-Boxx 
+ CoMo 42* 
Réf. :  
06019H6G02

GWX 18V-15 SC

399,00 € 
Dans L-Boxx 
+ CoMo 42* 
Réf. :  
06019H6500

GWS 18V-15 SC

374,00 € 
Dans L-Boxx 
+ CoMo 42* 
Réf. :  
06019H6100

GWS 18V-15 SC

404,00 € 
Dans L-Boxx 
+ CoMo 42* 
Réf. :  
06019H6300

GWX 18V-15 C

367,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019H6400

GWS 18V-15 P

331,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019H6A00

357,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019H6A01

GWS 18V-10 PSC  
avec interrupteur 
homme mort 

296,00 € 
Dans L-Boxx 
+ CoMo 42* 
Réf. :  
06019G3F0B

GWX 18V-10 P

215,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019J4200

240,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019J4201

GWX 18V-10 PSC  
avec interrupteur 
homme mort 

324,00 € 
Dans L-Boxx 
+ CoMo 42* 
Réf. :  
06017B0800

GWX 18V-10 SC

324,00 € 
Dans L-Boxx 
+ CoMo 42* 
Réf. :  
06017B0400

GWS 18V-15 C

342,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019H6000

GWS 18V-11 S

199,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019N4000

223,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019N4001

GWS 18V-11

187,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019N4100

211,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019N4102

GWS 18V-11  
(115 MM)

187,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019N4101

GGS 18V-10 SLC

389,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06012B4001

414,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06012B4000

GWS 18V-180 P

370,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019H6L01

405,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019H6L02

GGS 18V-23 PLC

299,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
0601229200

GGS 18V-23 LC

290,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
0601229100

GGS 18V-20

225,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019B5401

250,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019B5400

GCS 18V-230

599,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06013B0000

GWX 18V-10

216,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06017B0100

240,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06017B0101

GWX 18V-7

182,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019H9101

207,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019H9102

GWX 18V-7  
(115 MM)

182,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019H9103

207,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019H9104

GWS 18V-10 P

191,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019J4100

216,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019J4102

GWS 18V-8

155,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019N9000

179,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019N9001

GWS 18V-8  
(115 MM)

155,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019N9004

METTEZ-VOUS DIRECTEMENT  
AU TRAVAIL
Découvrez les kits que nous vous proposons  
sur bosch-professional.com

*Module Bluetooth Connectivity 42 pour connecter votre machine avec l’appli Bosch ToolBox.

Outils › Batteries et chargeurs ›CONSULTEZ NOTRE SYSTÈME  
18V AUSSI EN LIGNE !

Les prix indiqués 
sont hors TVA.

https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gsr-18v-28-06019H4100
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gsr-18v-110-c-06019G0108
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gdr-18v-160-06019G5106
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gsr-18v-45-06019K3200
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gsr-18v-150-c-06019J5001
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gdr-18v-200-06019J2105
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gds-18v-330-hc-06019L5000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gds-18v-450-pc-06019K4100
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Scies sans fil

GSA 18V-LI C

186,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06016A5004

206,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06016A5001

GSA 18V-LI

221,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
060164J000

257,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
060164J007

GSA 18V-28

290,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06016C0000

329,00 € 
Dans coffret 
Réf. :  
06016C0001

GST 18V-125 B

237,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06015B3001

262,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06015B3000

GST 18V-125 S

237,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06015B2001

262,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06015B2000

GSA 18V-32

361,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06016A8108

390,00 € 
Dans coffret 
Réf. :  
06016A8109

GKS 18V-57-2 GX

326,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06016C1000

361,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06016C1001

GST 18V-155 SC

310,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06015B0001

335,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06015B0000

GST 18V-155 BC

310,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06015B1001

335,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06015B1000

GKS 18V-57 G

289,00

Dans L-Boxx 
Réf. :  
06016A2101

GKS 18V-51

175,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019M3120

210,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019M3100

GKS 18V-57-2

263,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06016C1200

298,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06016C1201

GKS 18V-57-2 L

268,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06016C1100

298,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06016C1101

GST 18V-95 B

144,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06015B7001

GKT 18V-52 GC

561,00 € 
Dans L-Boxx 
+ CoMo 42* 
Réf. :  
06016B4000

GCB 18V-63

287,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06012A0401

GCB 18V-127

572,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06012B7000

GKS 18V-70 L

452,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06016B9000

477,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06016B9001

GKS 18V-68 GC

492,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06016B5100

GKM 18V-50

305,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06016B8000

317,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06016B8001

GKS 18V-68

402,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06016C9000

438,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06016C9001

GTS 18V-216

885,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
0601B44000

GCM 18V-254 D

779,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
0601B51100

GCM 18V-216 DC

857,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
0601B47000

GCM 18V-216 D

575,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
0601B51000

GCM 18V-305 GDC

1.388,00 € 
Dans un carton 
+ CoMo 42* 
Réf. :  
0601B43000

NOUVEAU 
GCD 18V-355

817,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
0601B59000

Ponceuses sans fil

GSS 18V-10  
PONCEUSE 
VIBRANTE

178,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019D0200

223,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019D0202

GSS 18V-13  
PONCEUSE 
VIBRANTE

223,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019L0100

286,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019L0101

GEX 18V-125  
PONCEUSE  
EXCENTRIQUE

150,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
0601372201

214,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
0601372200

GEX 18V-150-3  
PONCEUSE  
EXCENTRIQUE

327,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
0601372904

356,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
0601372903

Radios sans fil

GPB 18V-2 C 
(NL)

162,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06014A3000

GPB 18V-2 SC  
(NL/LUX/BE)

195,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06014A3100

GPB 18V-6 C

292,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06014A6000 

GPB 18VH-6 SRC  
(NL/LUX/BE)

549,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06014A6200

Lampes sans fil

GLI 18V-300

67,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06014A1100

GLI 18V-800

95,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
0601443600

GLI 18V-1200 C

117,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
0601446700

GLI 18V-1900

135,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
0601446400

GLI 18V-2200 C

175,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
0601446501

GLI 18V-4000 C

251,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
0601446800

GLI 18V-10000 C

353,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
0601446900

NOUVEAU 
GLA 18VH-7500

359,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06014A5000

Outils de jardin sans fil

GFR 18V-23  
DÉBROUSSAIL-
LEUSE

305,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06008D1000

GHE 18V-50 TP 
TAILLE-HAIE  
TÉLESCOPIQUE

320,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06008D5000

GRA 18V2-46  
TONDEUSE

483,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06008C8000

GKE 18V-25 TP 
TRONÇONNEUSE  
TÉLESCOPIQUE

393,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06008D6000

GKE 18V-40 
TRONÇONNEUSE

350,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06008D3000

GHE 18V-50  
TAILLE-HAIE

208,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06008C9500

GHE 18V-50 II  
TAILLE-HAIE

220,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06008C9600

GRT 18V-33  
COUPE-BORDURE

275,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06008D0000

GHE 18V-60  
TAILLE-HAIE

215,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06008C9000

GHE 18V-60 II 
TAILLE-HAIE

228,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06008C9400

GRT 18V-40  
COUPE-BORDURE

316,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06008D0200

GBL 18V-750  
SOUFFLEUR

205,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06008D2000

NOUVEAU 
GKE 18V-15  
TRONÇONNEUSE 
SANS FIL

225,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06008D7000

GBL 18V-800  
SOUFFLEUR

235,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06008D2200

NOUVEAU 
GKE 18V-20  
TRONÇONNEUSE 
SANS FIL

260,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06008D7100

Outils › Batteries et chargeurs ›CONSULTEZ NOTRE SYSTÈME  
18V AUSSI EN LIGNE !

Les prix indiqués 
sont hors TVA.
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https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gli-18v-4000-c-0601446800
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbl-18v-750-06008D2000?queryFromSuggest=true&userInput=gbl
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gke-18v-25-tp-06008D6000?queryFromSuggest=true&userInput=GKE+1
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gli-18v-10000-c-0601446900
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbl18v-800-06008D2200?queryFromSuggest=true&userInput=GBL+18
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gra-18v2-46-06008C8000?queryFromSuggest=true&userInput=gra
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gla-18vh-7500-06014A5000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/grt-18v-33-06008D0000?queryFromSuggest=true&userInput=GRT+
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gpb-18v-2-sc-06014A3100
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gpb-18v-6-c-06014A6000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gpb-18vh-6-src-06014A6200
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gss-18v-13-06019L0100
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gss-18v-10-06019D0202
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gss-18v-13-06019L0101
https://www.bosch-professional.com/be/fr/18v-systeem-2691944-ocs-c/
https://www.bosch-professional.com/be/fr/batteries-chargeurs-212566-ocs-c/
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gex-18v-125-0601372201
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gex-18v-125-0601372200
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gex-18v-150-3-0601372904
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gex-18v-150-3-0601372903
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gfr-18v-23-06008D1000?queryFromSuggest=true&userInput=gfr
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Les prix indiqués sont hors TVA.

Autres machines sans fil

GOP 18V-34 
OUTIL MULTI
FONCTION

244,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06018G2001

268,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06018G2000

GHO 18V-26  
RABOT  
SANS FIL

272,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06015B5001

312,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06015B5000

GBL 18V-120  
SOUFFLEUR

95,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019F5100

GHG 18V-50  
PISTOLET À  
AIR CHAUD

196,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06012A6500

220,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06012A6501

GAS 18V-1  
ASPIRATEUR

102,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019C6200

GAS 18V-10 L  
ASPIRATEUR

184,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019C6302

GAS 18V-12 MC  
ASPIRATEUR

549,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019K2000

GCG 18V-310  
PISTOLET DE  
COLMATAGE

343,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019C4100

GDE 18V-12  
DISPOSITIF  
D’ASPIRATION

82,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
1600A028H6

GDE 18V-16  
DISPOSITIF  
D’ASPIRATION

142,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
1600A0051M 

GCG 18V-600  
PISTOLET DE  
COLMATAGE

365,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019C4001

GNA 18V-16 E 
GRIGNOTEUSE

574,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
0601529600

GSC 18V-16 E  
CISAILLE À TÔLES

526,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
0601926300

GRG 18V-16 C  
RIVETEUSE

906,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019K5000

936,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019K5002

GFF 18V-22  
FRAISEUSE À 
LAMELLES

390,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
0601620100

425,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
0601620101

GCU 18V-30  
OUTIL DE DÉCOUPE 
POUR LE PLÂTRE

209,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019K8000

235,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019K8002

GKF 18V-8  
AFFLEUREUSE 
SANS FIL

265,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06016C2000

309,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06016C2001

GLF 18V-8  
AFFLEUREUSE 
SANS FIL

226,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06016C6000

271,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06016C6001

GPT 18V-19  
SERTISSEUSE

1.299,00 € 
Dans XL-Boxx  
Réf. :  
06019M2000

GRW 18V-160  
AGITATEUR  
SANS FIL

389,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06011C3000

GPT 18V-32  
SERTISSEUSE

1.449,00 € 
Dans XL-Boxx  
Réf. :  
06019M2100

GRW 18V-120  
AGITATEUR  
SANS FIL

285,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06011C2000

GKH 18V-50  
COUPE-CÂBLE 
SANS FIL

2.500,00 € 
Dans XL-Boxx 
Réf. :  
06019P0000

GLH 18V-60  
POINÇONNEUSE 
SANS FIL

2.471,00 € 
Dans XL-Boxx 
Réf. :  
06019P0200

GRL 600 CHV  
LASER ROTATIF

1.997,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
0601061F01

GPH 18V-60  
SERTISSEUSE 
SANS FIL

2.781,00 € 
Dans XL-Boxx 
Réf. :  
06019P0100

GRL 650 CHVG  
LASER ROTATIF 
VERT

2.218,00 € 
Dans L-Boxx  
Réf. :  
0601061V01

GLL 18V-120-33 CG  
LASER LIGNES

809,00 € 
Dans L-Boxx  
Réf. :  
0601065101

NOUVEAU 
GRC 18V-60  
CLÉ À ROCHET  
SANS FIL

175,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019N8000

200,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019N8001

METTEZ-VOUS DIRECTEMENT  
AU TRAVAIL
Découvrez les kits que nous vous proposons  
sur bosch-professional.com

Kit de 8 outils 18V
GBH 18V-24 C, GWS 18V-7,  
GDR 18V-200, GSB 18V-110 C,  
GKS 18V-57-2, GSA 18V-32,  
GOP 18V-34 & GLI 18V-300

Kit de 10 outils 18V
GBH 18V-24 C, GWS 18V-7,  
GDR 18V-200, GSB 18V-110 C,  
GKS 18V-57-2, GSA 18V-32,  
GOP 18V-34, GST 18V-125 S,  
GDS 18V-330 HC & GEX 18V-125

PRÊTS À RELEVER TOUS 
LES DÉFIS AVEC LES  
KITS D’OUTILS 18V !
Avec jusqu’à 10 machines par kit, vous serez en tant que professionnel polyvalent équipé pour 
effectuer simultanément tous les travaux. Vous recevez en outre jusqu’à 25 % de remise.

VOTRE AVANTAGE

535 €

1.791,00
TVA comprise 2.167,11 €
Réf. : 0615A5004A
EAN : 4053423257113
Dans Toolbag 
+ 4x batterie GBA 5,0 Ah batterie 
+ chargeur GAL 1880CV

VOTRE AVANTAGE

577 €

2.226,00
TVA comprise 2.693,46 €
Réf. : 0615A5004G
EAN : 4053423257526
Dans Toolbag 
+ 3x batterie GBA 18V 5,0 Ah 
+ chargeur GAL 1880CV

https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gho-18v-26-06015B5001
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gcg-18v-600-06019C4001
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gph-18v-60-06019P0100
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gsc-18v-16-e-0601926300
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/grc-18v-60-06019N8000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/ghg-18v-50-06012A6500
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gpt-18v-19-06019M2000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/grl-600-chv-0601061F01
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gbl-18v-120-06019F5100
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gpt-18v-32-06019M2100
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/grl-650-chvg-0601061V01
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gas-18v-1-06019C6200
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/grw-18v-120-06011C2000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gll-18v-120-33-cg-0601065101
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gas-18v-10-l-06019C6302
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/grg-18v-16-c-06019K5000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/grw-18v-160-06011C3000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gas-18v-12-mc-06019K2000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gkh-18v-50-06019P0000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gcg-18v-310-06019C4100
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/glh-18v-60-06019P0200
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/grg-18v-16-c-06019K5002
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gkf-18v-8-06016C2001
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/glf-18v-8-06016C6001
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/grc-18v-60-06019N8001
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gff-18v-22-0601620101
https://www.ampshare.com/be/fr/
https://www.bosch-professional.com/be/fr/18v-cordless-system/
https://www.bosch-professional.com/be/fr/18v-cordless-system/
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gop-18v-34-06018G2001
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/ghg-18v-50-06012A6501
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gho-18v-26-06015B5000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gop-18v-34-06018G2000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gna-18v-16-e-0601529600
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gde-18v-12-1600A028H6
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gde-18v-16-1600A0051M
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gcu-18v-30-06019K8000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gff-18v-22-0601620100?queryFromSuggest=true&userInput=0601620100
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gcu-18v-30-06019K8002
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/glf-18v-8-06016C6000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gkf-18v-8-06016C2000
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NOUVEAU
Kit de 5 outils 18V
GSB 18V-65, GBH 18V-26, 
GWS 18V-11, GSA 18V-LI  
& GLI 18V-1200 C

VOTRE AVANTAGE

388 €

1.149,00
TVA comprise 1.390,29 €
Réf. : 0615A5007S
EAN : 4053423353051
Dans XL-Boxx
+ 3x batteries GBA 18V 5,0 Ah
+ chargeur GAL 18V-160

VOTRE AVANTAGE

360 €

1.403,00
TVA comprise 1.697,63 €
Réf. : 0615990N3A
EAN : 4059952687599
Dans L-Boxx
+ 1x batterie ProCORE18V 4,0 Ah
+ 2x batteries ProCORE18V 5,5 Ah
+ chargeur GAL 1880CV

Kit de 4 outils 18V
GSR 18V-90 C,  
GWS 18V-15 PSC,  
GKM 18V-50  
& GGS 18V-23 PLC

Kit de 4 outils 18V
GSR 18V-90 C,  
GKT 18V-52 GC,  
GST 18V-155 SC  
& GEX 18V-125

VOTRE AVANTAGE

381 €

1.492,00
TVA comprise 1.805,32 €
Réf. : 0615990N36
EAN : 4059952687421
Dans L-Boxx
+ 1x batterie GBA 18V 4,0 Ah
+ 2x ProCORE18V 5,5 Ah
+ chargeur GAL 1880CV

NOUVEAU
Kit de 3 outils 18V
GSB 18V-65,  
GWS 18V-11  
& GBH 18V-24C

VOTRE AVANTAGE

332 €

823,00
TVA comprise 995,83 €
Réf. : 0615A5007H
EAN : 4053423352511
Dans Toolbag
+ 3x batteries GBA 18V 5,0 Ah
+ chargeur GAL 18V-40
+ �Set tournevis et pinces VDE 

Kit de 4 outils 18V
GSR 18V-110 C,  
GDX 18V-210 C,  
GWS 18V-10  
& GBH 18V-24 C

VOTRE AVANTAGE

367 €

1.225,00
TVA comprise 1.482,25 €
Réf. : 0615990N32
EAN : 4059952687377
Dans L-Boxx
+ 1x batterie ProCORE18V 4,0 Ah
+ 2x batterie ProCORE18V 5,5 Ah
+ chargeur GAL 1880CV

Kit de 3 outils 18V
GSB 18V-45,  
GWS 18V-10 &  
GBH 18V-22

VOTRE AVANTAGE

217 €

776,00
TVA comprise 938,96 €
Réf. : 0615A5004C
EAN : 4053423257137
Dans Toolbag
+ 2x batteries GBA 18V 5,0 Ah
+ 1x ProCORE18V 5,5 Ah
+ chargeur GAL 18V-40

VOTRE AVANTAGE

307 €

1.077,00
TVA comprise 1.303,17 €
Réf. : 0615990N2X
EAN : 4059952687339
Dans XL-Boxx + L-Boxx
+ 1x batterie ProCORE18V 4,0 Ah
+ 1x batterie ProCORE18V 8,0 Ah
+ chargeur GAL 18V-160

Kit de 3 outils 18V
GSR 18V-110 C,  
GWX 18V-10 P  
& GBH 18V-26 F

VOTRE AVANTAGE

434 €

1.286,00
TVA comprise 1.556,06 €
Réf. : 0615990N37
EAN : 4059952687438
Dans L-Boxx
+ 1x batterie ProCORE18V 4,0 Ah
+ 2x batteries ProCORE18V 5,5 Ah
+ chargeur GAL 1880CV

Kit de 4 outils 18V
GSR 18V-90 C,  
GDX 18V-210 C,  
GBH 18V-24 C  
& GSA 18V-28

Kit de 3 outils 18V
GSB 18V-110 C,  
GKS 18V-68 GC  
& GSA 18V-28

VOTRE AVANTAGE

352 €

1.271,00
TVA comprise 1.537,91 €
Réf. : 0615990N38
EAN : 4059952687445
Dans L-Boxx
+ 1x batterie PC 18V 4,0 Ah
+ 2x batterie PC 18V 5,5 Ah
+ chargeur GAL 1880CV

Kit de 3 outils 18V
GSR 18V-28,  
GBH 18V-26  
& GWS 18V-10

VOTRE AVANTAGE

450 €

834,00
TVA comprise 1.009,14 €
Réf. : 0615990M3C
EAN : 4059952590585
Dans Toolbag
+ 1x batterie ProCORE18V 4,0 Ah
+ 1x batterie ProCORE18V 8,0 Ah
+ chargeur GAL 1880CV

https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/4-machine-set-18v-gsr-18v-90c-gdx-18v-210c-gbh-18v-24c-gsa-18v-28-1x-4-0-ah-pc-2x-5-5-ah-pc-gal-1880cv-l-0615990N37
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/set-de-5-outils-18-v-gsb-gbh-gws-gsa-gli-3x5-gal-0615A5007S
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/4-machine-set-18v-gsr-18v-110c-gdx-18v-210c-gws-18v-10-gbh-18v-24c-1x-4-0-ah-pc-2x-5-5-ah-pc-gal-1880cv-l-0615990N32
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/3-machine-set-18v-gsb-18v-110c-gks-18v-68gc-gsa-18v-28-1x-4-0-ah-pc-2x-5-5-ah-pc-gal-1880cv-l-0615990N38
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/4-machine-set-18v-gsr-18v-90c-gkt-18v-52gc-gst-18v-155-sc-gex-18v-125-1x-4-0-ah-pc-2x-5-5-ah-pc-gal-1880cv-l-0615990N36
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/4-machine-set-18v-gsr-18v-90c-gws-18v-15-psc-gkm-18v-50-ggs-18v-23-plc-1x-4-0-ah-pc-2x-5-5-ah-pc-gal-1880cv-l-0615990N3A
https://www.ampshare.com/be/fr/
https://www.bosch-professional.com/be/fr/18v-cordless-system/
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/3-machine-set-18v-gsr-18v-110c-gwx-18v-10-p-gbh-18v-26f-1x-4-0-ah-pc-1x-8-ah-pc-gal-18v-160-l-0615990N2X
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/combo-kit-18v-avec-3-outils-gsb-18v-45-gws-18v-10-gbh-18v-22-2-batteries-5-0-ah-1-batterie-5-5-ah-procore-gal-18-40-sac-c-0615A5004C?queryFromSuggest=true&userInput=0615A5004C
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/combi-kit-3-outils-18v-gsr-gws-gbh-2-batteries-procore18v-1-de-4-0-ah-1-de-8-0-ah-chargeur-gal-sac-a-outils-0615990M3C
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VOTRE AVANTAGE

159 €

653,00
TVA comprise 790,13 €
Réf. : 0615990N2V
EAN : 4059952687315
Dans L-Boxx
+ 2x batteries GBA 18V 5,0 Ah
+ chargeur GAL 1880CV

VOTRE AVANTAGE

233 €

1.273,00
TVA comprise 1.540,33 €
Réf. : 0615A5003C
EAN : 4053423251081
Dans XL-Boxx + L-Boxx
+ 2x batterie ProCORE18V 8,0 Ah
+ chargeur GAL 1880CV

Combipack 18V
GSB 18V-110 C  
& GDR 18V-210 C

Combipack 18V
GBH 18V-22 &  
GBH 18V-36 C

VOTRE AVANTAGE

188 €

856,00
TVA comprise 1.035,76 €
Réf. : 0615990N33
EAN : 4059952687391
Dans XL-Boxx
+ 2x batteries ProCORE18V 5,5 Ah
+ chargeur GAL 1880CV

VOTRE AVANTAGE

153 €

508,00
TVA comprise 614,68 €
Réf. : 0615A50038
EAN : 4053423251050
Dans Toolbag
+ 2x batterie GBA 4,0 Ah
+ chargeur GAL 18V-40

Combipack 18V
GWS 18V-10 P  
& GBH 18V-26

Combipack 18V
GSR 18V-45  
& GBH 18V-22

Combipack 18V
GWS 18V-7  
& GBH 18V-22

VOTRE AVANTAGE

146 €

520,00
TVA comprise 629,20 €
Réf. : 0615A50037
EAN : 4053423251029
Dans Toolbag
+ 2x batterie GBA 4,0 Ah
+ chargeur GAL 18V-40

VOTRE AVANTAGE

116 €

522,00
TVA comprise 631,62
Réf. : 0615V0003D
EAN : 4053423353006
Dans un carton
+ 2x batterie GBA 18V 2,0 Ah
+ chargeur GAL 18V-40
+ �Jeu de 44 accessoires  

avec tournevis
+ �Jeu de 3 forets pour marteau 

perforateur SDS-Plus-5

NOUVEAU
Combipack 18V
GSR 18V-45  
& GBH 18V-22

VOTRE AVANTAGE

169 €

643,00
TVA comprise 778,03 €
Réf. : 0615990N2W
EAN : 4059952687322
Dans L-Boxx
+ 2x batteries GBA 18V 5,0 Ah
+ chargeur GAL 1880CV

Combipack 18V
GSR 18V-110 C  
& GDR 18V-210 C

NOUVEAU
Kit de 3 outils 18V
GSR 18V-45,  
GWS 18V-8  
& GBH 18V-22

VOTRE AVANTAGE

260 €

642,00
TVA comprise 776,82 €
Réf. : 0615A5007L
EAN : 4053423352948
Dans Toolbag
+ 3x batteries GBA 18V 4,0 Ah
+ chargeur GAL 18V-40 

VOTRE AVANTAGE

197 €

604,00
TVA comprise 730,84 €
Réf. : 0615990N31
EAN : 4059952687360
Dans Toolbag
+ 2x batteries GBA 18V 5,0 Ah
+ chargeur GAL 18V-40

Kit de 3 outils 18V
GSB 18V-45,  
GDX 18V-200  
& GWS 18V-7

https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/2-machine-set-18v-gws-18v-10-p-gbh-18v-26-2x-5-5-ah-pc-gal-1880cv-xl-0615990N33
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/2-machine-set-18v-gsb-18v-110c-gdr-18v-210c-2x-gba-5-0ah-gal-1880-l-0615990N2V
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/2-machine-set-18v-gws-18v-7-gbh-18v-22-2-x-4-0-ah-gal-18v-40-c-0615A50037
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/2-machine-set-18v-gsr-18v-110c-gdr-18v-210c-2x-gba-5-0ah-gal-1880-l-0615990N2W
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/2-machine-set-18v-gsr-18v-45-gbh-18v-22-2-x-4-0-ah-gal-18v-40-c-0615A50038
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/set-de-3-outils-18-v-gsr-gws-gbh-3x4-0-ah-gal-18v-40-0615A5007L
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/3-machine-set-18v-gsb-18v-45-gdx-18v-200-gws-18v-7-2x-5-0-ah-gal-18v-40-tas-m-c-0615990N31
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/2-machine-set-18v-gbh-18v-22-gbh-18v-36c-bt-2-x-8-0-ah-pc-gal-1880cv-l-xl-0615A5003C
https://www.ampshare.com/be/fr/
https://www.bosch-professional.com/be/fr/18v-cordless-system/
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VOTRE AVANTAGE

162 €

364,00
TVA comprise 440,44 €
Réf. : 0615A5002U
EAN : 4053423249880
Dans L-Case
​3x batterie  
ProCORE18V 4,0 Ah
+ chargeur GAL 18V-40

GSB 18V-45

VOTRE AVANTAGE

162 €

354,00
TVA comprise 428,34 €
Réf. : 0615A5002N
EAN : 4053423249835
Dans L-Case
​3x batterie  
ProCORE18V 4,0 Ah
+ chargeur GAL 18V-40

GSR 18V-45

VOTRE AVANTAGE

73 €

439,00
TVA comprise 531,19 €
Réf. : 0615A5002W
EAN : 4053423249903
Dans L-Boxx 136
​3x batterie  
ProCORE18V 4,0 Ah
+ chargeur GAL 18V-40

GSB 18V-90 C

VOTRE AVANTAGE

73 €

429,00
TVA comprise 519,09 €
Réf. : 0615A5002R
EAN : 4053423249859
Dans L-Boxx 136
​3x batterie  
ProCORE18V 4,0 Ah
+ chargeur GAL 18V-40

GSR 18V-90 C

VOTRE AVANTAGE

85 €

533,00
TVA comprise 644,93 €
Réf. : 0615A5002X
EAN : 4053423249910
Dans L-Boxx 136
​3x batterie  
ProCORE18V 4,0 Ah
+ chargeur GAL 18V-40

GSB 18V-110 C

VOTRE AVANTAGE

84 €

523,00
TVA comprise 632,83 €
Réf. : 0615A5002S
EAN : 4053423249866
Dans L-Boxx 136
​3x batterie  
ProCORE18V 4,0 Ah
+ chargeur GAL 18V-40

GSR 18V-110 C

VOTRE AVANTAGE

182 €

702,00
TVA comprise 849,42 €
Réf. : 0615A5002Y
EAN : 4053423249927
Dans L-Boxx 136
3x batterie  
ProCORE18V 8,0 Ah
+ chargeur GAL 1880CV

GSB 18V-150 C

VOTRE AVANTAGE

182 €

692,00
TVA comprise 837,32 €
Réf. : 0615A5002T
EAN : 4053423249873
Dans L-Boxx 136
3x batterie  
ProCORE18V 8,0 Ah
+ chargeur GAL 1880CV

GSR 18V-150

PUISSANCE SUPPLÉMENTAIRE 
POUR VOTRE PERCEUSE- 
VISSEUSE À PERCUSSION
Tirez le meilleur parti de votre perceuse-visseuse (à percussion) avec nos batteries ProCORE18V.  
À l’achat d’une visseuse-perceuse (à percussion) 18V dans notre gamme en promotion,  
recevez une troisième batterie ProCORE18V supplémentaire à un prix plus avantageux.

3e  
batterie  supplémen-
taire !

NOUVEAU
Combipack 18V
GSR 18V-45  
& GWS 18V-8

VOTRE AVANTAGE

151 €

422,00
TVA comprise 510,62 €
Réf. : 0615A5007N
EAN : 4053423352979
Dans Toolbag
+ 2x GBA 18V 4,0 Ah
+ chargeur GAL 18V-40

VOTRE AVANTAGE

141 €

454,00
TVA comprise 549,34 €
Réf. : 0615A50069
EAN : 4053423337792
Dans L-Case
+ 2x batteries ProCORE18V 4,0 Ah
+ chargeur GAL 18V-40

NOUVEAU
Combipack 18V
GSB 18V-45  
& GDR 18V-215

VOTRE AVANTAGE

171 €

493,00
TVA comprise 596,53 €
Réf. : 0615V0003C
EAN : 4053423352955
Dans Toolbag
+ 2x batterie GBA 18V 4,0 Ah
+ chargeur GAL 18V-40

NOUVEAU
Combipack 18V
GWS 18V-8  
& GBH 18V-22

https://www.ampshare.com/be/fr/
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/combi-kit-2-outils-18-v-gsr-gws-2x4-0-ah-gal-0615A5007N
https://www.bosch-professional.com/be/fr/18v-cordless-system/
https://www.bosch-professional.com/be/fr/promotion/0615A5002N
https://www.bosch-professional.com/be/fr/promotion/0615A5002R
https://www.bosch-professional.com/be/fr/promotion/0615A5002S
https://www.bosch-professional.com/be/fr/promotion/0615A5002T
https://www.bosch-professional.com/be/fr/promotion/0615A5002U
https://www.bosch-professional.com/be/fr/promotion/0615A5002W
https://www.bosch-professional.com/be/fr/promotion/0615A5002X
https://www.bosch-professional.com/be/fr/promotion/0615A5002Y
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2X GBA  
12V 3,0 AH  
+ GAL 12V-40

125,00 €  
Dans un carton 
Réf. :  
1600A019RD

2X GBA  
12V 2,0 AH  
+ GAL 12V-40

102,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
1600A019R8

2X GBA  
12V 6,0 AH  
+ GAL 12V-40

184,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
1600A01B20

1X GBA 12V 2,0 AH,  
1X GBA 12V 4,0 AH,  
GAL 12V-40

125,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
1600A01NC9

GSR 12V-15 FC

108,00 € 
Dans un carton 
Réf. : 
06019F6004

GSR 12V-15 FC

158,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. : 
06019F6002

GSR 12V-15

87,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
0601868101

107,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
060186810D

GSR 12V-35

141,00 € 
Dans un carton 
Réf. : 
06019H8000

161,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. : 
06019H8001

GSR 12V-35 FC

151,00 € 
Dans un carton 
Réf. : 
06019H3004

GDR 12V-110

166,00 € 
Dans un carton 
Réf. : 
06019E0002

186,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. : 
06019E0003

GDS 12V-115

166,00 € 
Dans un carton 
Réf. : 
06019E0101

186,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. : 
06019E0102

GDR 12V-105

139,00 € 
Dans un carton 
Réf. : 
06019A6901

159,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. : 
06019A6906

GSB 12V-35

151,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019J9002

171,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019J9001

GSB 12V-15

99,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019B6901

119,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019B690E

GSR 12V-35 FC

201,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. : 
06019H3002

GSR 12V-35 FC

287,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. : 
06019H3003

GSR 12V-35 HX

153,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019J9103

173,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019J9102

GTB 12V-11

147,00 € 
Dans un carton 
Réf. : 
06019E4002

167,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. : 
06019E4003

Visseuses à chocs sans fil Perceuses-visseuses sans fil

Kits de batteries

Batteries Chargeurs

Perceuses-visseuses à percussion sans fil

CHOISISSEZ LA FLEXIBILITÉ  
ET LES AVANTAGES

Choisissez vos batteries et chargeurs 12V

1

Choisissez un ou plusieurs outils 12V

2

Lampes sans fil

GBA 12V  
3,0 AH

63,00 € 
Dans un carton 
Réf. : 
1600A00X79

GBA 12V  
2,0 AH

50,00 € 
Dans un carton 
Réf. : 
1600Z0002X

GBA 12V  
6,0 AH

91,00 € 
Dans un carton 
Réf. : 
1600A00X7H

GAL 12V-40

50,00 € 
Dans un carton 
Réf. : 
1600A019R3

GLI 12V-300

59,00 € 
Dans un carton 
Réf. : 
06014A1000

GLI 12V-330

83,00 € 
Dans un carton 
Réf. : 
06014A0000

NOUVEAU 
GAL 12V/18V-80

80,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
1600A037CH

Instruments de mesure

GIC 12V-5-27 C

394,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
0601241402

GCL 2-50 CG

477,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
0601066H03

GCL 2-50 C

314,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
0601066G08

D-TECT 120

334,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
0601081308

GIC 12V-4-23 C

269,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
0601241500

D-TECT 200 C

804,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
0601081608

GLL 3-80 C

563,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
0601063R03

GCL 12V-50-22 CG

457,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
0601066S00

GIS 1000 C

459,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
0601083308

GLL 3-80 CG

734,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
0601063T03

GTC 400 C

1.039,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
0601083108

GTC 600 C

1.739,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
0601083508

GLL 12V-100-33 CG

694,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
0601065400

NOUVEAU 
GTC 12V-450-13

699,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
0601083901

Ponceuses et polisseuses sans fil

GWG 12V-50 S  
MEULEUSE 
DROITE  
SANS FIL

211,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06013A7000

238,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06013A7001

GSS 12V-13 
PONCEUSE 
VIBRANTE  
SANS FIL

170,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019L0000

233,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019L0001

NOUVEAU 
GSS 12V-32  
PONCEUSE 
VIBRANTE  
SANS FIL

324,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019L1000

NOUVEAU 
GPO 12V-77  
POLISSEUSE  
SANS FIL

360,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019L3000

NOUVEAU 
GPX 12V-77  
POLISSEUSE  
SANS FIL

360,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019L4000

NOUVEAU 
GPX 12V-125  
POLISSEUSE  
SANS FIL

374,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019L4100

GEX 12V-125 
PONCEUSE  
EXCENTRIQUE 
SANS FIL

171,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
0601372101

197,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
0601372100

NOUVEAU 
GEX 12V-32  
PONCEUSE  
EXCENTRIQUE 
SANS FIL

324,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019L2000

NOUVEAU 
GEX 12V-77  
PONCEUSE  
EXCENTRIQUE 
SANS FIL

338,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019L2100

GKF 12V-8  
AFFLEUREUSE 
SANS FIL

201,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06016B0002

247,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06016B0001

GHO 12V-20 
RABOT  
SANS FIL

263,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06015A7000

284,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06015A7002

GSC 12V-13  
CISAILLE À TÔLE 
SANS FIL

331,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
0601926105

355,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
060192610A

GUS 12V-300 
CISAILLE UNIVER-
SELLE SANS FIL

149,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019B2901

174,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019B2905

Autres machines sans fil

GRO 12V-35 
OUTIL MULTI-
FONCTION  
SANS FIL

127,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019C5000

151,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019C5002

GWB 12V-10  
PERCEUSE 
D’ANGLE  
SANS FIL

133,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
0601390905

158,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
0601390909

GWS 12V-76  
MEULEUSE  
ANGULAIRE  
SANS FIL

151,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019F2000

176,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019F2003

GOP 12V-28 
OUTIL MULTI-
FONCTION  
SANS FIL

146,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06018B5001

171,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06018B5002

GAS 12V  
ASPIRATEUR  
SANS FIL

103,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019E3000

129,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019E3001

NOUVEAU 
GRC 12V-60  
3/8 SN CLÉ  
À ROCHET  
SANS FIL

210,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06019N8301

Outils › Batteries et chargeurs ›CONSULTEZ NOTRE SYSTÈME  
12V AUSSI EN LIGNE !

Les prix indiqués 
sont hors TVA.

https://www.bosch-professional.com/be/fr/12v-cordless-system/
https://www.ampshare.com/be/fr/
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/2-x-gba-12v-2-0ah-gal-12v-40-1600A019R8
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/2-batteries-gba-12v-3-0ah-gal-12v-40-1600A019RD
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/2-batteries-gba-12v-6-0ah-gal-12v-40-1600A01B20
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/1-x-gba-12v-2-0ah-1-x-gba-12v-4-0ah-gal-12v-40-1600A01NC9
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gba-12v-2-0ah-1600Z0002X
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gba-12v-3-0ah-1600A00X79
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gba-12v-6-0ah-1600A00X7H
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gli-12v-300-06014A1000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gli-12v-330-06014A0000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gal-12v-40-1600A019R3
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gal-12-v-18v-80-1600A037CH
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gsr-12v-15-0601868101
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gsr-12v-15-060186810D
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gsr-12v-15-fc-06019F6004
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gsr-12v-15-fc-06019F6002
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gsr-12v-35-06019H8000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gsr-12v-35-06019H8001
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gsr-12v-35-fc-06019H3004
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gdr-12v-105-06019A6901
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gdr-12v-105-06019A6906
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gdr-12v-110-06019E0002
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gdr-12v-110-06019E0003
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gds-12v-115-06019E0101
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gds-12v-115-06019E0102
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gsb-12v-15-06019B6901
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gsb-12v-15-06019B690E
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gsb-12v-35-06019J9002
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gsb-12v-35-06019J9001
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gtb-12v-11-06019E4002
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gtb-12v-11-06019E4003
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gsr-12v-35-hx-06019J9103
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gsr-12v-35-hx-06019J9102
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gsr-12v-35-fc-06019H3003
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gsr-12v-35-fc-06019H3002
https://www.bosch-professional.com/be/fr/12v-cordless-system/
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gwb-12v-10-0601390905
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gkf-12v-8-06016B0002
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/grc-12v-60-sn-06019N8301
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gsc-12v-13-0601926105
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/scanner-mural-d-tect-120-0601081308
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gpo-12v-77-06019L3000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gex-12v-125-0601372101
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gss-12v-13-06019L0000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gex-12v-125-0601372100
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gss-12v-13-06019L0001
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gwg-12v-50-s-06013A7001
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gll-3-80-cg-0601063T03
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/scanner-mural-d-tect-200-c-0601081608
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gpx-12v-77-06019L4000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gex-12v-32-06019L2000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gss-12v-32-06019L1000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gll-12v-100-33-cg-0601065400
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gic-12v-4-23-c-0601241500
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gpx-12v-125-06019L4100
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gex-12v-77-06019L2100
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gwg-12v-50-s-06013A7000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gtc-12v-450-13-0601083901
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gic-12v-5-27-c-0601241402
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gtc-400-c-0601083108
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gcl-2-50-c-0601066G08
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gtc-600-c-0601083508
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gcl-2-50-cg-0601066H03
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gis-1000-c-0601083308
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gcl-12v-50-22-cg-0601066S00
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gll-3-80-c-0601063R03
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gwb-12v-10-0601390909
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gkf-12v-8-06016B0001
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gsc-12v-13-060192610A
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gws-12v-76-06019F2000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gho-12v-20-06015A7000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gas-12v-06019E3000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gus-12v-300-06019B2901
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gws-12v-76-06019F2003
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gho-12v-20-06015A7002
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gas-12v-06019E3001
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gus-12v-300-06019B2905
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gop-12v-28-06018B5001
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gro-12v-35-06019C5000
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gop-12v-28-06018B5002
https://www.bosch-professional.com/be/fr/products/gro-12v-35-06019C5002
https://www.bosch-professional.com/be/fr/12v-systeem-2691943-ocs-c/
https://www.bosch-professional.com/be/fr/batteries-chargeurs-212566-ocs-c/


Les prix indiqués sont hors TVA.
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METTEZ-VOUS DIRECTEMENT  
AU TRAVAIL
Choisissez un des kits que nous avons  
composés et payez toujours le prix le plus juste !

GSR 12V-15  
+ 2X 2,0 AH 
+ �CHARGEUR  

GAL 12V-40

165,00 € 
Dans Toolbag 
Réf. : 
060186810F

GHH 12+18V XA

181,00 € 
Dans un carton

Réf. :

Maat S: 06188000EP

Taille M : 06188000ER

Taille L : 06188000ES

Taille XL : 06188000ET

Taille 2XL : 06188000EU

Taille 3XL : 06188000EV

GHJ 12 V+18V XA

 213,00 € 
Dans un carton

Réf. :

Maat S: 06188000DX

Taille M : 06188000DY

Taille L : 06188000DZ

Taille XL : 06188000E0

Taille 2XL : 06188000E1

Taille 3XL : 06188000E2

GHV 12+18V XA

192,00 € 
Dans un carton

Réf. :

Maat S: 06188000EA

Taille M : 06188000EB

Taille L : 06188000EC

Taille XL : 06188000ED

Taille 2XL : 06188000EE

Taille 3XL : 06188000EF

GSA 12V-14  
+ 2X 3,0 AH 
+ �CHARGEUR  

GAL 12V-40

292,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
060164L976

GSR 12V-15  
+ 2X 2,0 AH 
+ CHARGEUR GAL 12V-40  
+ 39 ACCESSOIRES

205,00 € 
Dans Toolbag 
Réf. :  
0615990G6L

GSR 12V-35 FC 
+ 2X 3,0 AH 
+ GAL 12V-40 
+ GFA 12-H, GFA 12-B

 436,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019H3009

GDR 12V-105  
+ 2X 2,0 AH 
+ �CHARGEUR  

GAL 12V-40

259,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019A6977

GDR 12V-110  
+ 2X 3,0 AH 
+ �CHARGEUR  

GAL 12V-40

279,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019E0005

GWS 12V-76  
+ 2X 3,0 AH 
+ �CHARGEUR  

GAL 12V-40

299,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019F200B

GKS 12V-26  
+ 2X 3,0 AH 
+ �CHARGEUR  

GAL 12V-40

290,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06016A1005

GDS 12V-115 
+ 2X 3,0 AH 
+ �CHARGEUR  

GAL 12V-40

279,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06019E0103

GWS 12V-76  
+ 2X 2,0 AH 
+ CHARGEUR GAL 12V-20  
+ 5 DISQUES

271,00 € 
Dans Toolbag 
Réf. : 06019F200C

1x Carbide Multiwheel,
1x disque �Expert for Inox,
1x �disque diamanté Best 

for Ceramic,
2x �disques à  

tronçonner inox

GSB 12V-15 
+ 2X 2,0 AH 
+ �CHARGEUR  

GAL 12V-40

177,00 € 
Dans Toolbag 
Réf. :  
06019B690H

GST 12V-70  
+ 2X 3,0 AH 
+ �CHARGEUR  

GAL 12V-40

287,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06015A1005

Kits complets

Vêtements chauffants sans fil

GST 12V-70

137,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06015A1001

162,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06015A1002

GKS 12V-26

149,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06016A1001

170,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
06016A1002

GSA 12V-14

141,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
060164L902

167,00 € 
Dans L-Boxx 
Réf. :  
060164L905

Scies sans fil Outils de jardin sans fil

NOUVEAU 
GGP 12V-25  
SÉCATEUR SANS FIL

282,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06008D8100

NOUVEAU 
GGP 12V-25  
SÉCATEUR SANS FIL

182,00 € 
Dans un carton 
Réf. :  
06008D8101

PRIX HORS TVA PRIX TVA COMPRISE RÉF. EAN EMBALLAGE

Étiquettes d’identification PRO360 S, 50 pièces 88,00 € 106,48 € 1600A02C1K 4059952643670 Dans un carton

Étiquettes d’identification PRO360 S, 100 pièces 176,00 € 212,96 € 1600A02C1M 4059952643694 Dans un carton

Étiquettes d’identification PRO360 L, 50 pièces 104,00 € 125,84 € 1600A02C1L 4059952643687 Dans un carton

Étiquettes d’identification PRO360 L, 100 pièces 209,00 € 252,89 € 1600A02C1N 4059952643700 Dans un carton

NE CHERCHEZ PLUS.  
GARDEZ TOUT À L’OEIL  
AVEC NOS ÉTIQUETTES  
D’IDENTIFICATION
Maîtrisez votre inventaire avec nos étiquettes d’identification  
intelligentes. Disponible en petit ou grand format Pour  
toujours savoir exactement où se trouvent vos outils.
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SANTÉ
Votre santé est la véritable norme de  
performance. C’est pourquoi nous rendons  
nos outils et nos solutions anti-poussière  
plus sûrs, plus légers et plus ergonomiques,  
afin que vous puissiez travailler de manière  
productive avec moins de fatigue et plus  
de confort, même dans les années à venir.

SIMPLIFICATION
Vous ne pouvez pas mettre un prix sur la  
concentration. C’est pourquoi nous fabriquons  
nos outils et nous solutions numériques  
plus rapides, plus simples et plus intelligentes.  
Nous maintenons les choses volontairement 
simples afin que vous puissiez vous concentrer  
sur les choses qui comptent vraiment. Moins  
de boutons, moins d’étapes, moins d’efforts -  
plus de productivité et plus de satisfaction.

FACILITER  
LE TRAVAIL  
DES PROS
Nous mettons tout en  
œuvre pour proposer  
des innovations qui  
associent simplification  
et santé.

Robert Bosch Benelux
Boîte postale 326, 4800 DG Breda, Pays-Bas

Les prix indiqués dans ce magazine sont des prix de vente conseillés en euros, hors taxe de recyclage  
ou taxe sur les batteries. Sous réserve d’erreurs de typographie et/ou modifications techniques.

Vers le site web ›

https://www.bosch-professional.com/be/fr/
https://www.facebook.com/BoschProfessionalPowerToolsandAccessoriesBelgium
https://www.instagram.com/boschprofessionaleurope/
https://www.youtube.com/user/BoschProfessionalBE
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